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OPIS  MIASTA

P ozdrowienia dla was wszystkich. Komunikujemy się z wami 
z ogromną przyjemnością. Reprezentujemy komitet kierujący 
miasta, składający się z 42 członków. W tym projekcie bierze 

udział sześciu z nas. Nasze częstotliwości to: Rhimix, Emehlus, Vodhy-
am, Lihmiar, Okromnis i Therorem.

Wszystko, co opisujemy na tych stronach ma służyć nie tylko poin-
formowaniu was. Pragniemy, by stało się mechanizmem inspiracji po-
budzającej waszą przemianę. To, czym jesteście lub możecie się stać, 
zależy w ogromnej mierze od jakości waszego systemu edukacyjnego.

Promieniujemy naszą energią na geofizyczny kwadrant przez was
nazywany Europą Wschodnią, Zachodnią i Centralną. Każde wspo-
minane w tej książce miasto połączone jest z jednym z kwadrantów 
magnetycznych i wibracyjnych Ziemi, by utrzymywać jej spójność, 
stabilność oraz wspierać proces restrukturalizacji. W tym momencie 
podróży ewolucyjnej planety, Agartha koordynuje i monitoruje geofi-
zyczne ruchy oraz geomagnetyczne zmiany Ziemi i udostępnia infor-
macje na ten temat Hierarchii Galaktyki.  Rolą Agarthy jest także 
ocenianie, nadzorowanie i koordynowanie komunikacji z pozostałymi 
podziemnymi miastami, jak również utrzymywanie energetycznego za-
opatrzenia dla miasta. Chodzi o ponowne wykorzystanie osadowych 
energii pochodzących z płynnego jądra Ziemi. Używamy ich jako 
źródła energetycznej absorpcji i transmutacji naszych ciał oraz same-
go miasta. Podziemne miasta stanowią repliki naszych pierwotnych 
miejsc zamieszkania.

Miasto wibruje w siódmym wymiarze ziemskim, my zaś pochodzimy 
ze świata znajdującego się w dziesiątym wymiarze. Musieliśmy przejść 
cały proces energetycznego przewymiarowania, by móc żyć na waszej 
planecie. Mimo, że nasza siedziba istnieje w siódmym wymiarze waszej 
planety, to dzięki dostosowaniu energetycznemu naszych ciał, my żyje-
my w wymiarze dziesiątym. Do pewnego stopnia musimy przystosować 
się do wymiarowej konfiguracji Ziemi, jednak jesteśmy w stanie utrzy-
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mać naszą częstotliwość wibracji dziesiątego wymiaru kosmicznego. 
Jest to proces złożony, trudny do wyjaśnienia i zrozumienia dla waszych 
naukowców. 

Jako cywilizacja pochodzimy z konstelacji Renem-Vix, z gwiazdy 
Anuria i jesteśmy znani jako Anurianie. Zbudowaliśmy nasze miasto 
na planecie około 800 000 ziemskich lat temu, w ramach projektu znaj-
dującego się pod auspicjami Wielkiej Rady Kosmicznej składającej się 
z rektorów wszystkich galaktyk wszechświata. Celem było zagwaran-
towanie ewolucyjnej i wibracyjnej stabilności Ziemi, co miało stanowić 
wibracyjno-magnetyczne wsparcie dla całego Systemu Słonecznego  
i zapewnić jego energetyczną spójność.

Każde miasto połączone jest z jedną z czakr Ziemi. Same czakry mogą 
zmieniać swoją lokalizację, my jednak zazwyczaj kontynuujemy dane 
połączenie. Jeśli jednak chodzi o Agarthę, która była połączona z czakrą 
piątą nadzorując jej działanie, teraz pełni swoje obowiązki w stosunku 
do czakry trzeciej, połączonej z krajem nazywanym przez was Francją. 
Stało się tak nie ze względu na zmiany geofizyczne, lecz zaistniałe prze-
miany magnetyczne i wibracyjne.

Agartha to miasto mądrości zajmujące się nadzorowaniem i utrzy-
mywaniem programu ewolucyjnego Ziemi. Można odnaleźć tu komórki 
określane przez was rodzinami, które my nazywamy jądrami ewolucyjnej 
integracji. Nie mamy takiej koncepcji rodziny jak wasza, ani nie przy-
wiązujemy do rodziny znaczenia jako do mechanizmu poczucia tożsamo-
ści, społecznej spójności i przedłużania gatunku, tak jak wy. Tutaj wszy-
scy stanowimy jedną wielką rodzinę. Możemy być bardzo odmienni, ale 
posiadamy ten sam cel, co generuje uczucie jedności, szacunku, brater-
stwa, solidarności i współpracy. Wszyscy mamy te same geny, dlatego 
nie ma między nami ewolucyjnych ani koncepcyjnych różnic. Jeśli przez 
jakiś czas bylibyście w stanie spróbować takiej formy życia, moglibyście 
wówczas pojąć poziom, na jakim sami się znajdujecie i dostrzec różnice 
w duchowej wrażliwości oraz w jakości i poziomie oczyszczenia życia. 
Niesiecie takie kody w swoich genach ewolucyjnych, jednak nie zostały 
jeszcze uruchomione, ze względu na istniejący w waszym społecznym 
otoczeniu reakcyjny nacisk. 

Znajdują się tu istoty żeńskie, męskie i dwupłciowe, jak również inne 
jeszcze wam nieznane. Nie ma jednak dzieci, ponieważ nie istnieje tu-
taj tego rodzaju wzorzec ewolucyjny. Każda planeta, system słoneczny, 
galaktyka i kwadrant wszechświata posiada inne warunki ewolucyjne. 
Jednak mimo ewolucyjnej różnorodności, wszechświat jest zjednoczoną 
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całością zapewniającą swe sprawne funkcjonowanie i zachowanie ko-
smicznego porządku. Teraz zapytacie prawdopodobnie w ramach jakie-
go procesu następuje przedłużenie genetyczne i ewolucyjne. Nasze geny 
nie funkcjonują w oparciu o mechanizm komórkowo-molekularny tak jak 
wasze, lecz formę kwantowo-holograficzną. Kiedy kończycie swoją fazę
ewolucji, wasze fizyczne ciało ulega zniszczeniu, jednak ciała energe-
tyczne kontynuują swą aktywność. Oto wielka tajemnica ewolucji: po-
przez repolaryzację waszego ciała energetycznego zostajecie promowani 
do stanu ewolucji zgodnego z waszym poziomem energetyczno-wibra-
cyjnym. Ten proces stosowany jest w odniesieniu do całego kosmicznego 
porządku i wyjaśnia zjawisko ewolucji jako dynamikę sekwencji działań 
i energetyczno-wibracyjnych reakcji generujących różne poziomy ewo-
lucyjnych świadomości. Oznacza to, że z naszym obecnym programem 
ewolucyjnym i częstotliwością wibracji jesteśmy Anurianami. Kiedy 
jednak zakończymy swój ewolucyjny program, zostaniemy promowani 
na inne poziomy i, zgodnie z naszymi potrzebami, staniemy się człon-
kami innych cywilizacji. Jest to ważny aspekt, który powinniście zrozu-
mieć. Wszechświat stale ewoluuje; nie pozostaje w zastoju, ponieważ 
spowodowałoby to załamanie ewolucyjnego porządku kosmicznego. Jest 
zbudowany w taki sposób, że każdy, zgodnie ze swoim ewolucyjnym po-
tencjałem, poziomem wibracyjnego oczyszczenia, duchowej ekspresji  
i świadomości, może zdobywać kolejne ewolucyjne poziomy i odzyski-
wać połączenie z boskim planem. 

 Aby móc żyć w mieście Agartha, należy spełniać pewne warunki, 
tak jak w waszym świecie istnieją warunki, które należy spełnić, by na 
przykład uzyskać pracę w jakiejś firmie, czy opiekę zdrowotną. Wasza
struktura fizyczna nie jest przystosowana do naszej atmosfery i planu
wymiarowego. Musielibyście przejść z trzeciego do siódmego planu 
wymiarowego planety, a następnie gwałtownie do naszego dziesiątego. 
By żyć tutaj, trzeba w pełni rozwinąć wartości integracji i kosmicznej 
współpracy, w której nie istnieją żadnego rodzaju różnice koncepcyjne, 
ekonomiczne, polityczne i społeczne. Trzeba wibrować w harmonii i sy-
nergii z kosmicznym pulsem ewolucji rozumiejąc, że wszyscy jesteśmy 
częściami tego samego programu i Boskiego Źródła, bez stawiania wa-
runków, czy wykluczania jakiegokolwiek typu. 

Nasz wpływ daje się odczuć zwłaszcza na Ziemi, ale jesteśmy rów-
nież obecni w zgromadzeniach Hierarchii Galaktycznej. Nasza cywi-
lizacja – niekoniecznie my w szczególności -  bierze udział w kongresie 
Rady Kosmicznej.
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- Zdarzało się, że pewne podziemne miasta interweniowały w czasie 
katastroficznych sytuacji spowodowanych przez ludzi. W jaki sposób
podejmowane są decyzje o tego rodzaju interwencjach? Kto wówczas 
interweniuje? Czy miasto znajdujące sie najbliżej, czy może istnieje 
współpraca pomiędzy miastami Ziemi wewnętrznej oraz istot z różnych 
planów wymiarowych naszej Galaktyki?

Decyzja tego rodzaju podejmowana jest w sytuacjach zagrożenia 
życia i ewolucji lub gdy w niebezpieczeństwie znajduje się ekosystem 
planety. Dzieje się tak z powodu zaburzeń struktur geofizycznych i geo-
magnetycznych, wywołanych działaniami nieświadomej ludzkości. Tyl-
ko w takich przypadkach uzyskujemy pozwolenie na działanie zgodne  
z rozkazami Hierarchii Galaktyki i Systemu Słonecznego.

W obliczu sytuacji o wysokim ryzyku śmiercionośnych zniszczeń, 
wszystkie miasta interweniują w oparciu o doskonale skoordynowany, 
łączny program interwencji w celu zapanowania nad sytuacją. Oddziały 
Konfederacji Intergalaktycznej również służą wówczas swoją pomocą. 
Ponieważ mają o wiele większe spektrum działania, są znacznie bardziej 
efektywne. My zajmujemy się więc stroną logistyczną oraz mechani-
zmami naprawy, równoważenia i możliwych modyfikacji. Tego rodzaju
operacje są stanowcze, doskonale skoordynowane i skuteczne. Jeśli by 
takie nie były, planeta zniknęłaby już dawno temu, zwłaszcza w dobie 
energii nuklearnej.

 
- Czy możecie opisać sieć połączeń miast znajdujących się we wnę-

trzu Ziemi?

Istnieją drogi międzywymiarowe. Wymiarowe transformatory doko-
nują przewymiarowywania istot, by mogły one poruszać się tymi wła-
śnie drogami. Są również przejścia trójwymiarowe, to znaczy znajdują-
ce się w waszym wymiarze. Mogą być używane, ale tylko w pewnym 
zakresie. Aby udać się do wybranego przez nas wymiaru i częstotliwo-
ści, należy przejść przez wymiarowe transformatory. Niektórzy myślą, 
że do naszych miast można dotrzeć poprzez tunele i sekretne przejścia 
strzeżone przez nieludzkie bestie. Bez wątpienia, niektórzy z was mają 
niezwykłą wyobraźnię. Jeszcze raz przypominamy, że nasze miasta nie 
znajdują się na waszym planie wymiarowym, co całkowicie uniemożli-
wia wam dostęp do nich poprzez trzeci wymiar.
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Wracając do przejść, chcielibyśmy dodać, że istnieją mechanizmy kon-
troli i zabezpieczeń uniemożliwiające przeniknięcie do miast czynników 
nieharmonijnych. Mamy tu na myśli kontrolę wibracji. Jeśli przypadko-
wo nastąpi przeniknięcie jakiegoś intruza, co jest oczywiście niemożli-
we, przypuśćmy jednak... -  aparat zapewniający kontrolę i wykrywa-
nie natychmiast się uaktywnia. Następuje wówczas odłączenie miasta  
i tegoż czynnika, który zostaje całkowicie odizolowany znajdując się 
w próżni relatywnego czasu dopóki mechanizmy kontroli, po dokładnej 
analizie, nie zostaną na nowo dostrojone. Technologia ta, właściwa dla 
naszej cywilizacji, jest wysoce zaawansowana i wyszukana. Oto dla-
czego nigdy nie czujemy się nachodzeni przez ludzi, czy też inne istoty  
z niższego poziomu ewolucji. Dzięki posiadanym technologiom możemy 
dokonać przeglądu całej planety w ciągu 24 godzin. Jednak nie znaleź-
liśmy się tutaj, by was podbijać. Pragniemy wspierać procesy ewolucji 
planet, cywilizacji i galaktyk, takich jak wasze. Oto nasze wielkie wy-
zwanie i prawdziwa misja.

WSPÓŁPRACA  POMIĘDZY  MIASTAMI
 
- W jaki sposób miasta współpracują ze sobą?

 Rektorzy wszystkich miast okresowo spotykają się w Wielkim Sank-
tuarium. Dokonują wówczas analizy podejmowanych posunięć, jak 
również planują nowe programy działań oraz modyfikacji ewolucyjnych
na Ziemi i w naszych miastach. Wszystko odbywa się w spójny, pełen 
współpracy sposób, w którym dominują równowaga i harmonia Ziemi 
oraz naszych społeczności.

Pomimo, że nasze cywilizacje znajdują się na różnych poziomach 
ewolucyjnych, jesteśmy w stanie dostroić się do siebie poprzez program 
łącznej współpracy. Jej cel stanowi praca na rzecz wypełniania kosmicz-
nego Planu - wznoszenia częstotliwości wibracji i harmonijnej ekspansji 
wszechświata wraz z cywilizacjami go zamieszkującymi. Program ten 
realizowany jest przez najbardziej rozwinięte istoty we wszechświecie.

My zastąpiliśmy własne interesy kolektywnymi celami wszechświa-
ta. Na tym poziomie wszystko zbiega się w braterskiej spójności, soli-
darności, harmonii i działaniu na rzecz postępu oraz transformacji świa-
tów.
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- W jaki sposób podróżujecie do każdego z miast?

Istnieje wiele sposobów podróżowania. Jednym z nich, najszyb-
szym, jest teletransportacja. Możemy również użyć Magnetycznych 
Pojazdów - cylindrycznych kapsuł przemieszczających się przez ma-
gnetyczne pola planety. Dysponujemy również systemem nazywa-
nym przez nas „Kwantową Projekcją Holograficzną”. Każde miasto
posiada panele mikroholograficzne. Kiedy stanie się naprzeciwko nich,
natychmiast tworzą one duplikat powodując przeniesienie obrazu lub 
samej jednostki do miasta, do którego ta chce się udać. Jest to możliwe 
dzięki modyfikacji częstotliwości wibracji i programowi holograficznej
reprodukcji.

- Wiemy już, że to, co wpływa na Ziemię oddziałuje również na inne 
części Galaktyki, w której żyjemy. Czy sprawy dyskutowane na wa-
szych spotkaniach zawsze dotyczą problemów Ziemi, czy również in-
nych części wszechświata? 

Spotkanie zawsze ma temat przewodni. Jednakże dokonuje się rów-
nież oceny realizacji ostatnio omawianych tematów i celów do osią-
gnięcia. Odbywają się spotkania, których zasadniczym tematem jest 
analiza, ocena i ustanowienie planu naprawy najbardziej dokuczliwych 
niezgodności waszej cywilizacji i ekosystemu. Sesja może skupić się na 
obszarze całej Galaktyki, ponieważ jak już wiecie, wszystko jest ze sobą 
wzajemnie połączone. Jeżeli rzeczywiście zrozumiecie ten ewolucyjny 
aksjomat, uczynicie ogromny skok kwantowy. Teraz kierujecie się glo-
balnym społecznym egocentryzmem, określanym przez was jako dążenie 
do jedności. W konsekwencji obywatele podlegają procesowi pobudzają-
cemu oddzielenie, walkę o wykreowane osobiste i grupowe interesy oraz 
eksploatację i kontrolę przez najsilniejszy sektor. W waszym przypadku 
jest to sektor polityczno-ekonomiczny. Wychowano was w duchu zasad 
odciągających od synergii i dostrojenia jednostek do mechanizmu spo-
łecznego, do którego należą. Nawet, jeśli jesteście indywidualnościami, 
waszą wewnętrzną naturę stanowi poszukiwanie spójności z innymi, by 
mogła zamanifestować się świadomość kolektywna łącząca was z wa-
szymi współbraćmi i z wami samymi.

Wszystko, co czynicie, ma swoje reperkusje w czasoprzestrzeni przy-
czynowej wszechświata i waszej planety. Nie jesteście sami i jako kom-
ponenty kosmiczno-ewolucyjnej anatomii powinniście działać w taki 
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sposób, by wasza postawa i pełne synergii zachowanie przyczyniały się 
do równowagi, harmonii, postępu i dobra makro i mikrokosmosu.

MIĘDZYWYMIAROWE  POŁĄCZENIA 
Z  MIASTAMI  ZEWNĘTRZNYMI

- Czy któreś z wewnętrznych miast połączone jest energetycznie z ja-
kimiś miastami zewnętrznymi? Chodzi  o miejsca na Ziemi, w których 
możemy poczuć silną energię i nie są to tylko miejsca uznane za święte.

 
Ponieważ wszystko pozostaje ze sobą we wzajemnej relacji, my rów-

nież mamy połączenie z czakrami Ziemi. Półkula czy magnetyczny kwa-
drant Ziemi, w którym położone jest miasto, znajduje się pod wpływem 
energii przez nie wypromieniowywanej. Odczuwacie ją dzięki dostro-
jeniu waszych ciał energii do energii Ziemi. Są przez nią odżywiane, 
naprawiane i odbudowywane. Wszystko jest kwestią wibracji i energii. 
W zależności od waszego poziomu wibracyjnego i stanu energetycznego 
wchodzicie z nią w rezonans, odrzucacie ją lub po prostu pozostajecie 
względem niej neutralni. Emitujecie i odbieracie energię zgodnie ze swo-
ją częstotliwością wibracji i poziomem wibracyjnym, którego doświad-
czacie na różne sposoby. W rzeczywistości wasza percepcja świata 
energetycznego, czy planów wymiarowych, nie następuje poprzez ciało 
fizyczne, lecz poprzez ciała energetyczne. Świat fizycznych, zmysło-
wych doświadczeń jest bardzo ograniczony, zniekształcony i gęsty. To, 
co pozazmysłowe, czy energetyczne jest o wiele bardziej oczyszczone, 
ekspansywne, subtelne i piękne. Odżywia i utrzymuje fizyczność, w któ-
rej się poruszacie. 

- Czy podziemne miasta znajdują się w górach naszej planety? Jeśli 
tak, to które i jaki jest cel ich istnienia?

Nasze miasta nie znajdują się w górach, lecz pod ziemią. Góry, dzia-
łające jak anteny odbierają i absorbują energię kosmiczną oraz solarną, 
dlatego, gdy przebywacie w górach doświadczacie różnego rodzaju ener-
getycznych doznań.

- Czy możecie podać przykład podziemnych miast połączonych z ze-
wnętrznymi obszarami?
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Agartha, jak już mówiliśmy, poprzez swoje połączenie promieniuje 
swym wpływem na geofizyczny kwadrant zwany przez was Wschod-
nią, Północną i Centralną Europą. Shamballa  wywiera wpływ na In-
die, Pakistan, Tybet, Iran, Chiny i całą Azję. Shangri-La oddziałuje na 
kraje Morza Śródziemnego, Północną i Południową Afrykę, Trubhis na 
Amerykę Południową, Ganemona na Amerykę Północną, zaś Alpentha 
na Oceanię.

- Czy to prawda, że jeden z uaktywnionych kryształów eterycznych 
został zlokalizowany w Banff? Czy to z tego powodu odczuwa się to 
miejsce tak odmiennie od innych?

Działanie eterycznych kryształów nie polega tylko na harmonizowa-
niu i równoważeniu specyficznego obszaru planety. Jako rada kierująca
wszystkich miast, zainstalowaliśmy w pewnych obszarach transforma-
tory energii tellurycznych w celu powodowania bardzo specyficznego
efektu energetycznego w danym rejonie. Przekazujemy te informacje, 
ponieważ wszystko, co dzieje się na innych planach wymiarowych wpły-
wa na was i ma różnorodne wyjaśnienia oraz służy realizacji różnych 
celów. Nasze wyjaśnienie stanowi część szerszego spektrum energe-
tyczno-wibracyjnego, w zakresie którego jesteście w stanie wibrować. 
Nie możecie jednak tego jeszcze zrozumieć, postrzegać ani w pełni  
z tego korzystać. Dlatego informacje, które otrzymujecie, są tylko pew-
nym wycinkiem wielkiego planu ewolucji. Dzięki takiej formie przekazu 
możecie stopniowo go pojmować, integrować się z nim i realizować go. 

PIERWSZE  KONTAKTY

- W książce „Pozaziemskie Objawienia” powiedziane jest, że pod 
koniec 2007 roku nastąpią pierwsze spotkania z pewnymi podziemny-
mi miastami otwierające most komunikacji. W jaki sposób nastąpią te 
pierwsze spotkania?

To, co zostało przekazane w książce, uzależnione jest od przebiegu 
planetarnego przejścia i integracji nowej częstotliwości wibracji. Oczy-
wiście taka możliwość była dyskutowana, ale wszystko we wszechświe-
cie może ulec modyfikacji w zależności od rozwoju wydarzeń.
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Jeśli program dostosuje się do czasów ustalonych przez Hierarchię 
Galaktyki, pierwsze kontakty będą stanowić raczej emocjonalne i psy-
chiczne przygotowanie, a nie kontakt fizyczny. Oczywiście, z pewnymi
osobami nawiązany zostanie kontakt telepatyczny i będą one poddane 
intensywnemu szkoleniu. Jego częścią będzie przewymiarowanie ich 
ciał w celu podniesienia wibracji i dostrojenia do częstotliwości naszych 
miast. Następnie, w drugiej fazie, będą kontaktować się z nami już 
świadomie, z poziomu planu eterycznego i będą przenoszone do naszych 
miast, by kontynuować swój trening.

-Kim są ludzie, którzy zostali w tym celu wybrani?

Pewna grupa pracowników pozaziemskich, jeszcze przed swoim in-
karnowaniem, zaangażowała się w we współpracę z planem odkupie-
nia duchowego w Epoce Wodnika. Dołączy do nich grupa tych, którzy 
przeżyli kataklizm na Atlantydzie. Te istoty również od długiego czasu 
zaangażowane są we współpracę z Hierarchią, by doprowadzić do har-
monizacji, zrównoważenia i spłacenia swej silnej karmy planetarnej. Są 
jeszcze istoty z czasów Lemuri, które pozostały zakotwiczone w nie-
harmonijnych wzorcach. Teraz, w Epoce Wodnika, mają szansę dokonać 
transmutacji tych wzorców wspierając ewolucyjny skok planety i cywi-
lizacji. 

- W książce „Pozaziemskie Objawienia” jest również powiedziane, że 
cała praca zasadniczo będzie dotyczyła ciała światła, czy moglibyście 
rozwinąć ten temat?

Ciało światła to wasze ciało duchowe. W nim zawarte jest ciało fi-
zyczne, stanowiące zagęszczenie ciała światła. Obecnie ciało światła 
jest zdeformowane przez przyjęte wzorce ewolucyjne i musi zostać na-
prawione, ponieważ zawiera wszystkie ewolucyjne kody waszego Bo-
skiego Źródła pochodzenia, jak również celu ewolucyjnej podróży. To 
tutaj, uśpiona i odizolowana od boskiej ekspresji, spoczywa kosmiczna 
świadomość. W konsekwencji ciało światła stanowi doskonały wehikuł, 
w którym znajduje się boska mądrość oraz parametry połączenia z Bo-
giem i z waszą mocą stwórczą.

W obecnym momencie używacie tylko małoznaczącej części swej 
mocy stwórczej, mądrości oraz informacji z uniwersalnych rejestrów 
ewolucji. W konsekwencji przeszłych okoliczności ewolucyjnych, wa-
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sza kosmiczna świadomość oddzieliła się od uniwersalnego prądu 
ewolucji.

Fizyczne ciało składa się z bilionów komórek i wszystkie one zawiera-
ją specyficzne aspekty waszej ewolucji. Są jak małe archiwa, w których
spoczywają zgromadzone wszystkie zintegrowane przez was kody, nie-
które jeszcze nieuaktywnione. Tutaj ma miejsce absolutna relacja po-
między waszym ciałem światła i ciałami fizycznymi. Kiedy modyfikuje-
cie ciało światła, generuje to przemiany w  waszych ciałach fizycznych.
Ważne jest byście zrozumieli, że wasze fizyczne ciała nie są takie jak te,
które mieliście dwa tysiące lat temu. Każdy cykl ewolucyjny przynosi 
swoje ulepszenia czyniące ciało coraz bardziej wyszukanym i zdolnym 
do zaadoptowania się do potrzeb czasów. Teraz znajdujemy się w nowej 
sekwencji ewolucji, co wymaga nowych dostrojeń, które zostaną uczy-
nione w następnych dekadach. 

- Czy osoby te będą przekazywać otrzymywane informacje innym, 
czy będą one przeznaczone tylko dla nich samych?

Na początku informacje będą przeznaczone tylko dla nich, następnie, 
w zależności od rozwoju sytuacji, będą się rozpowszechniać, ale oczywi-
ście uzależnione to będzie od wymagań jednostki i poziomu ewolucyjne-
go każdej osoby.

- W jaki sposób możemy lepiej przygotować się do tego rodzaju kon-
taktów?

Powinniście stopniowo, ale całkowicie zmodyfikować swój styl życia,
tak jak dziecko przygotowuje się do odpowiedzialności wieku dorosłego. 
Jest to powolny, progresywny proces edukacji przygotowujący podsta-
wy i niezbędne kwalifikacje dla wyrażenia siebie w profesjonalnym już
otoczeniu. Nie chcemy się powtarzać, ale wydaje się nam, że ciągle nie 
przyswajacie tego, iż niezbędne jest zaadoptowanie nowych wzorców 
zachowania oraz zmodyfikowanie nieharmonijnych przyzwyczajeń -
manifestacji waszych przeszłych żyć. By wykreować wspólne otoczenie 
braterskiej współpracy, której celem jest łączna i harmonijna ewolucja 
waszej cywilizacji, planety i Galaktyki, powinniście zintegrować się  
z nowymi wartościami Wodnika. Ostatecznie, musicie zrozumieć  
i przyjąć wodnikowe koncepcje, które pozwolą wam pojąć kim jeste-
ście, dokąd zmierzacie i jaka jest wasza rola w procesie kosmicznej 
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ewolucji. Nasuwa się oczywisty wniosek, że musicie działać jak isto-
ty światła świadome swej misji w trzecim tysiącleciu. Wówczas do-
piero będziecie mogli wejść we wzajemne relacje z istotami i cywiliza-
cjami, które przeszły już poziomy ewolucji, na których wy obecnie się 
znajdujecie.

STRAŻNICY  WEJŚĆ

- Kim są strażnicy wejść do wewnętrznych miast? Słyszeliśmy wiele 
o „czarnych dziewicach”. Czy są one jedynymi strażnikami tych drzwi? 
Jaka jest rzeczywiście ich rola?

Informacja o „czarnych dziewicach” jest całkowicie nieprawdziwa. 
Nasze miasta są ze światła i istoty je zamieszkujące są również ze 
światła. Jak może być w nich ciemność? Takie rozumowanie jest niewła-
ściwe i nielogiczne. Strażnicy podziemnych miast nie są morfologicznie 
podobni do nas. Mówiąc prościej nie są istotami, ale wysoce wyszuka-
nymi systemami bezpieczeństwa, które nie każdy może złamać. Nazy-
wamy je Wirtualnymi Odwodzicielami. Są archetypami, zaprojektowa-
nymi jako systemy mające generować wirtualne projekcje, powodujące 
zaburzenia w energetyczno-wibracyjnej konfiguracji intruza na poziomie
komórkowym, molekularnym, atomowym i subatomowym. Jeśli jakiś 
nieproszony gość pragnąłby przeniknąć do wymiarowej jurysdykcji na-
szych miast, byłby automatycznie teletransportowany do relatywnej 
próżni czasoprzestrzeni, gdzie pozostałby w energetycznym zawiesze-
niu, dopóki nie zostałby przeniesiony do światów zniekształconych ar-
chetypów. Ze względu na nasz poziom ewolucji, posiadamy wyszukane 
technologie pracujące niezależnie i doskonale.

Pozostajecie pod wpływem wielu informacji pochodzących z innych 
planów, od cywilizacji działających  zgodnie ze swoimi celami i po-
trzebami ewolucyjnymi. Są to istoty o takiej właśnie charakterystyce, 
prowadzące tego typu działania. Wszechświat jest niezgłębiony, a wy 
jesteście tylko jedną z jego sekwencji. Wasze istnienie i ewolucja są 
wirtualne dla innych cywilizacji. Stanowicie swego rodzaju archaiczne 
archetypy, które wyższe cywilizacje gromadzą w swoich archiwach ko-
smicznej ewolucji. Czasami używają was, by uaktywniać nowe progra-
my ewolucyjne.
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- Czy pewne istoty z pozaziemskich cywilizacji również są strażni-
kami?

Pozaziemskie cywilizacje, zamieszkujące podziemne miasta, również 
są strażnikami, ale nie w takim sensie jak myślicie. Ochraniają procesy 
i ewolucyjne kody tak, by kosmiczny plan ewolucji mógł zostać zreali-
zowany.

- Czy zmienia się to w zależności od potrzeb każdego z miast?

Każde miasto ma specyficzny system bezpieczeństwa. Nie istnieją
żadnego rodzaju stereotypy. Kreatywność, potrzeby i cele ewolucji de-
cydują o ustanawianiu mechanizmów służących ich osiągnięciu. Wasze 
społeczeństwo specjalizuje się w kreowaniu nadmiernych potrzeb, by 
podsycać i generować sztuczny system ekonomiczny, na którym bazuje 
wasza cywilizacja, ale nie wasza ewolucja. Prowadzący was przywód-
cy i naukowcy wpływają na waszą twórczość, komunikację i osobiste 
kryteria. Nawet, jeśli myślicie, że jesteście niezależni, podążacie drogą 
wyznaczaną wam przez polityków i naukowców rządzących teraz wa-
szym przeznaczeniem. Dlatego tak istotne jest, byście zaczęli stosować 
swe własne kryteria oraz umiejętność rozróżniania. Wówczas dopiero 
twórcza ewolucja rzeczywiście będzie mogła przejawić się w waszym 
życiu. Powinniście uwolnić się od wprowadzonych wam, powtarzanych 
zachowań i stać się ewolucyjnymi współtwórcami znajdującymi się  
w doskonałej miłości, dostrojeniu i harmonii z wszechświatem oraz sa-
mym Stwórcą.

- Ile istnieje głównych wejść?

Jest ich siedem. Nazywamy je mitycznymi, bo pozornie mają formę 
fizyczną, jednak w rzeczywistości wcale tak nie jest. Gdyby ktoś chciał
przez nie przeniknąć, dostałby się do sieci labiryntów, które doprowadzi-
łyby go do punktu wyjścia. Jeśli byłby to ktoś z waszego świata, mógłby 
zniknąć, ponieważ powracając do punktu wyjścia w trzecim wymiarze, 
człowiek starzeje się o jakieś trzydzieści ziemskich lat. Mechanizm 
mógłby nawet spowodować śmierć istoty wibrującej na poziomie trze-
ciego wymiaru, czy inaczej mówiąc planu fizycznego.

Jeśli istota posiada autoryzację i zna kod dostępu może spokojnie 
przejść. Do każdego z miast prowadzą jedne drzwi. Siódme otwierają 
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drogę do Wielkiej Świątyni Transmutacji używanej przez Boginię Pla-
netarną i Hierarchię Galaktyki.

- W jaki sposób do miast dostają się statki kosmiczne? Jakiego rodza-
ju statki mogą wejść do wnętrza Ziemi?

Pozaziemskie statki wchodzą do mitycznych wejść poprzez piąty i szó-
sty wymiar, ponieważ wejścia uaktywniają się właśnie w tych wymia-
rach. Dostęp mają tylko te statki, które mogą przeniknąć magnetyczny 
pas Ziemi, strzeżony przez Oddziały Konfederacji Intergalaktycznej. 
Należą one do cywilizacji żyjących w wyższych wymiarach planu siód-
mego, których technologie umożliwiają transmutację radioaktywnej ero-
zji mającej miejsce podczas wchodzenia w zjednoczone pola ziemskie.

- Czy statki te mogą podróżować wewnątrz Ziemi, czy dolatują tylko 
do specjalnych miejsc?

Statki podróżują tylko do przeznaczonych ku temu miejsc postoju. 
Przemieszczanie się  wewnątrz miast umożliwiają nam wcześniej omó-
wione przez nas środki.

WYDARZENIA 11 WRZEŚNIA 2001 ROKU

- W książce „Pozaziemskie Objawienia” zostało powiedziane, że po 
wydarzeniach 11 września 2001 roku, niektórzy ludzie zostali przenie-
sieni do tych właśnie miast, by otrzymywać  nauki. Jakiego rodzaju są 
to nauki?

Nauki oparte są na wodnikowych wartościach. Ludzie ci uczą się, 
w jaki sposób żyć w synergii, dostrojeniu i równowadze z otoczeniem 
ochraniając jednocześnie ekosystem. Przekazywana im wiedza dotyczy 
również posiadanych już przez was odnawialnych źródeł energii, które 
wymagają tylko pewnych technologicznych dostosowań. Gdy ich do-
konacie, będziecie w stanie, niskim kosztem,  z niewyczerpujących się 
źródeł wytwarzać ogromne ilości energii. Przeniesieni dowiadują się,  
w jaki sposób ustanowić nową strukturę społeczną opierającą się na du-
chowej i ewolucyjnej odpowiedzialności. Uczą się żyć w sposób prosty, 
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w ekonomicznym systemie opartym na równym podziale naturalnych 
źródeł oraz tego, jak w sposób harmonijny i konstruktywny dla przyszłej 
ekonomii, zabezpieczać kolektywne potrzeby. Wszyscy cieszą się takim 
samym wsparciem, ponieważ naszym celem jest dobro i łączna ewolu-
cja całej cywilizacji. Przekazuje się im wiedzę o wartościach współpracy, 
wzajemnym szacunku oraz braterskich uczuciach dla wszystkich stwo-
rzeń i ludzkich istot, bez żadnego rozróżniania. Taki paradygmat zacho-
wania oparty jest na duchowej wizji życia i połączeniu, które wszyscy 
mamy z procesem kosmicznej ewolucji. Boska i braterska miłość stanie 
się kamieniem węgielnym wszystkich przyszłych działań. Ich celem bę-
dzie dobrobyt i radość innych. Cel taki wynikać będzie z uświadomienia 
sobie, że będzie to miało wpływ na wasz postęp i duchowy dostatek. In-
nym aspektem edukacji jest dostrojenie i współpraca z elementami natu-
ry, które są strażnikami niższych królestw i pełnią obowiązki ochraniania 
ekosystemu waszej planety. Ludzie ci uczą się również, w jaki sposób 
stawać się częścią programów ewolucyjnych, którymi bardziej rozwinięte 
cywilizacje chcą podzielić się z przyszłymi ludźmi waszej planety.

Zapytacie z pewnością czy do wewnętrznych miast przybywają rów-
nież inne grupy ludzi, w czasie innych katastrof. Odpowiedź brzmi: tak, 
ale tylko ci, których kontrakt karmiczny na to zezwala.

Wiele z ofiar wielkich kataklizmów zostało przetransportowanych
przez statki Konfederacji. W naszych miastach, ich uszkodzone niższe 
ciała zostały naprawione. Pozostaną oni w zawieszeniu energetycznym, 
do czasu, gdy nowa Ziemia będzie mogła znów ich przyjąć.

CIEMNE  SIŁY

- Czy we wnętrzu Ziemi rezydują również ciemne siły? Jeśli tak, to 
jaka jest ich rola?

Wewnątrz Ziemi, w obszarze pomiędzy czwartym i piątym wymia-
rem, znajduje się strategiczna baza ciemnych sił. Nie wiedzą one o na-
szych miastach, ale są świadome, że Hierarchia Galaktyki ma swoje 
zabezpieczenia we wnętrzu planety. Baza ta raportuje i zapewnia logi-
styczne wsparcie oddziałom ciemnych sił. Zasadniczo dokonuje jednak 
projekcji myślokształtów, by na poziomie podświadomym manipulować 
emocjami oraz psychiką ludzi.
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Tak jak my mamy swoich współpracowników, jak chociażby autor 
książki, oni również mają swoich. Niektórzy z nich zostali poddani 
psychicznej manipulacji, a ich osobowość została całkowicie zmienio-
na. Osoby te, nieświadome prawdziwej natury swych kontaktów, nie 
wiedzą, że istoty podające się za mistrzów i istoty światła są w istocie 
przedstawicielami ciemnych sił. Ci, którzy są nieostrożni, nie znają na-
prawdę świata energii oraz nie mają odpowiedniej wiedzy, wystawieni 
są na działania sił ciemności. Istnieją również tacy, którzy świadomie 
pracują dla tych sił i ze względu na swoją energetyczną oraz wibracyj-
ną nierównowagę zmierzają do realizacji tych samych celów dominacji, 
kontroli, manipulacji i mocy. Są wyjątkowo materialistycznie nastawie-
ni. Charakteryzuje ich psychiczno-emocjonalna nierównowaga wywoła-
na ambicjami, które powodują łączenie się z nieharmonijnymi energiami. 
Obecnie na waszej planecie istnieje ogromna liczba grup znajdujących 
się pod wibracyjnym wpływem ciemności. Grupy satanistyczne oraz 
intelektualne, kładące nacisk na silną ekonomię, sławę i popularność 
przeniknęły do waszej społecznej struktury. Te, nastawione na sukces, 
intelektualne i ekonomicznie grupy są bardzo dobrze zorganizowane. Ich 
kampanie rekrutacyjne odnoszą wielkie sukcesy ze względu na ogromny 
nacisk sytemu kapitalistycznego. System międzynarodowej ekonomii 
stanowi mechanizm kontroli stosowany przez najsilniejszych: ciemne 
siły. Wielu wielkich polityków, naukowców, artystów, literatów i lide-
rów jest współpracownikami i wojownikami ciemnych sił.

To, co dzieje się w tej chwili stanowi skutek energetyczno-wibracyj-
nych dostrojeń mających miejsce na Ziemi. Doświadcza ona wpły-
wu kosmicznego promieniowania wypływającego z jądra Galaktyki,  
w której znajduje się System Słoneczny. W miarę jak będzie on przecho-
dził przez pas antymagnetyczny, wibracyjne różnice pomiędzy ludźmi 
nastawionymi duchowo i materialistycznie będą się zwiększać. Do tej 
pory, wszyscy byli wymieszani, stopniowo jednak zaczną się coraz bar-
dziej separować od siebie. Każdy z was jest nosicielem dwóch biegunów 
i obydwa są uaktywnione. Któryś z nich dominuje, zgodnie z waszymi 
tendencjami, postawami, wartościami i celami. Tak zwane dobro i zło są 
do waszej dyspozycji, a wasze zachowanie decyduje o różnicy. Z tego 
powodu przynaglamy was do stopniowego oddalania się od reakcyj-
nych tendencji pobudzających oddzielenie, niezgodę, wyzysk, egocen-
tryzm, przemoc i zniszczenie. Ponieważ jesteście oddzieleni od swego 
Esencjonalnego Ja, w waszych genach zapisane są dualne parametry. 
Pamiętajcie, jako reprezentanci i symbole mocy stwórczej Boga, dyspo-
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nujecie wolną wolą. To, w jaki sposób jej używacie, zależy od was, zaś 
wybory, których dokonujecie, wywołują określone skutki przyczyniając 
się do kreowania społeczeństwa rządzonego przez parametry jedności  
i duchowej solidarności lub oddzielenie, chaos i zniszczenie. Nie my-
ślcie, że jesteście tylko zwykłymi obserwatorami: jesteście gwiazdami 
wodnikowej sztuki, która właśnie się rozpoczęła.

- W  jaki  sposób  siły  ciemności  wchodzą  w  relacje  z  innymi  mia-
stami?

Nie wiedzą, że te miasta istnieją i nie mogą wchodzić w interakcje  
z nami ani naszymi miastami.

ZWIERCIADŁO  ISKALIA

- Czy moglibyście opisać, czym jest i w jaki sposób działa zwierciadło 
Iskalia?

To eteryczne zwierciadło jest makrohologramem umieszczonym przez 
Hierarchię Galaktyki pomiędzy jądrem Galaktyki i waszym Syste-
mem Słonecznym. Przekierowuje czyste fale cząstek myśli emanujących  
z Wielkiego Centralnego Słońca. Jest to pełne mocy, swego rodzaju wie-
lowymiarowe szkło powiększające. Absorbuje promieniowanie kosmicz-
ne emitowane przez jądro waszej Galaktyki, transmutuje je i przesyła, 
w postaci myślokształtów, do peryferyjnych systemów słonecznych, 
takich jak wasz. Celem zainstalowania tego rodzaju energetycznego 
makrokonwertera jest ponowne doprowadzenie do równowagi zjedno-
czonych pól Galaktyki i wszystkich systemów słonecznych znajdują-
cych się w fazie ewolucyjnego przejścia. Wasza Galaktyka znajduje się 
na obrzeżach systemu galaktycznego. Teraz harmonizuje się z Wielkim 
Centralnym Słońcem powodując w ten sposób przemianę całego kwa-
drantu, do którego przynależy. Wszystko we wszechświecie jest ze sobą 
wzajemnie powiązane i wpływa na siebie ze względu na ewolucyjną em-
patię i wibracyjną harmonizację.

Jako cywilizacja, w nieunikniony sposób przeznaczeni jesteście do do-
świadczenia nowej zmiany ewolucyjnej. Jednak ciągle nie osiągnęliście 
jeszcze wymaganego do tego poziomu wibracyjnego i energetycznego. 
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By przemiana stała się wreszcie możliwa, dostarcza się wam wszelkiego 
rodzaju strategii. Ziemia, tak jak inne planety Systemu Słonecznego, 
znajduje się pod wpływem nieustannego oddziaływania kosmicznego 
promieniowania, powodującego różne skutki w zależności od pozio-
mu planety i jej częstotliwości. Jest to dla was niepojmowalne, ponie-
waż doświadczacie wpływu tej energii w linearny i konkretny sposób. 
Wszechświat działa jednak w sposób multicentryczny i spiralny. W 
zależności od poziomu świadomości i predyspozycji jednostki, otrzymu-
je ona fale cząstek w odmiennej formie. Ci, którzy są oddzieleni i żyją  
w sposób instynktowny, będą doświadczać silnych przemian fizycznych.
Bardziej oczyszczeni pod względem energetycznym, zaobserwują prze-
miany emocjonalne i psychiczne.

Celem wszystkich starań jest nie tylko poszerzenie energetycznego 
pola Ziemi, ale również zharmonizowanie jej magnetycznego bieguna 
z opisanym zwierciadłem eterycznym dostrajającym System Słoneczny 
do konwertera galaktycznego. 

To nadzwyczajne pole czystej energii kosmicznej jest myślą twórczą 
Wielkiego Centralnego Słońca. Dlatego, dla pracowników światła na 
Ziemi, tak istotne jest zharmonizowanie ich Boskich Esencji z opisanym 
wielowymiarowym zwierciadłem. Takie dostrojenie ułatwi wewnętrzną 
przemianę oraz integrację wodnikowych kodów trzeciego tysiąclecia. 
Wasze ciała światła otrzymują i odkodowują to energetyczne oddzia-
ływanie, ponieważ mają tę samą częstotliwość wibracji, co fale cząstek 
Makrohologramu Wielkiego Centralnego Słońca.

- Czy zwierciadło umieszczone zostało w tym miejscu tylko na pe-
wien czas, czy dla realizacji  jakiegoś specyficznego celu pozostanie tam
na dłużej?

Zadaniem tego urządzenia energetycznej transformacji jest dopro-
wadzenie do równowagi, harmonii i integracji nowych wibracyjnych 
wzorców trzeciego tysiąclecia. W czasie, gdy wasz System Słoneczny 
przechodzić będzie przez pas antymagnetyczny, posłuży jako transmu-
tujący ekran kosmicznych promieni emitowanych przez Makrohologarm 
Wielkiego Centralnego Słońca poprzez jądro Galaktyki.

- Czy jest to jeszcze jedno narzędzie, wprowadzane do działania przez 
Wielkie Centralne Słońce, by pomóc nam w naszej ewolucji i ewolucji 
samej Ziemi?
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Jako zarodkowe jądro, Wielkie Centralne Słońce pobudza kosmiczną 
ewolucję. Pomimo, że emanuje ono ewolucyjnymi archetypami, Wielka 
Hierarchia wszechświata, jako jego ciało administracyjne, instaluje 
programy ewolucyjne w różnych kwadrantach, galaktykach i systemach 
słonecznych. Musicie nauczyć się myśleć w sposób kolektywny, a nie 
izolować się, jak to zazwyczaj czynicie. Wszechświat jest spójną cało-
ścią ewolucyjnych, doskonale zorganizowanych systemów, a ewolucja 
jest łączna i symetryczna. Najbardziej wyszukane wzorce ewolucyjne 
jakiegoś obszaru są powielane w przeciwstawnym, odpowiadającym mu 
obszarze wszechświata. Kiedy wyższe sfery inicjują nowy proces ewo-
lucji, rozprzestrzenia się on poprzez cały kosmiczny porządek zgodnie  
z energetycznym i wibracyjnym poziomem każdego kwadrantu oraz sek-
torów na niego się składających.

- Dlaczego zwierciadło zlokalizowane jest na Biegunie Północnym?

Biegun Północny stanowi swego rodzaju narzędzie bezpośrednio po-
łączone z podziemnymi miastami światła, w których przetwarzane jest 
kosmiczne promieniowanie. Jest również anteną zbierającą intensywny 
przepływ kosmicznej energii i przekazującą go do Wielkiej Świątyni 
Transmutacji, dostrojonej do tego bieguna. Biegun Północny, porównu-
jąc go z waszym ciałem, pełni funkcje głowy, poprzez którą otrzymujecie 
kosmiczną energię i uaktywniacie centra energii innych czakr. Tak więc, 
biegun ten jest głową Ziemi i absorbuje kosmiczną energię, transmutuje 
ją i emituje do zjednoczonych pół całego Systemu Słonecznego.

- W jaki sposób możemy łączyć się z tym zwierciadłem? Jakie zmiany 
mogą nastąpić w naszym rozumieniu koncepcji połączenia ze wszyst-
kim, co istnieje, w kwestii naszego stanu snu? 

Połączenie z tym zwierciadłem kosmicznych energii będzie następo-
wało wraz ze wzrostem waszej świadomości i zrozumieniem waszego 
ewolucyjnego procesu jako integralnych części kosmicznego projektu. 
Przewiduje on osiągnięcie przez was duchowej dojrzałości. Ciało fizycz-
ne stanowi zagęszczenie waszego umysłu i jest z nim wzajemnie po-
łączone. Jeśli zmienicie niewłaściwe wzorce mentalne, będzie to miało 
oczywisty wpływ na wasze ciało. Stan snu jest stanem, w którym wasze 
Esencjonalne Ja przetwarza i odkodowuje w sferach mentalnych dane 
ewolucyjne, by następnie powodować poszerzanie świadomości.
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NOWE  ŚWIATŁO  DLA  WZNIESIENIA

- Wydaje się, że niektórzy mistrzowie, czy archanioły, przesyłają swo-
je energie w różnych określonych zakątkach Ziemi, jak na przykład Ar-
chanioł Michał w Banff (Kanada), Kuthumi w Machu Picchu, Archa-
nioł Gabriel w Wielkiej Brytanii (Avenbury), Serapis Bey w Luksorze, 
etc. Jaki jest powód istnienia tych centrów eterycznych?

Pozdrawiamy was drodzy pracownicy światła. Dla potrzeb tego frag-
mentu książki zwraca się do was  inna grupa członków rady rektorów 
Agarthy. Nasze harmonijne kody to Uhxal, Ghorys, Tewaals, Ummys 
i Shenarh.

Pytanie jest o wiele bardziej złożone niż się wam wydaje. Jednym  
z powodów, dla którego tak się dzieje, jest rzutowanie energii konwer-
sji piramidalnej działającej jak zegar czasowy. Te zegary znajdujące się 
w różnych miejscach Ziemi służą wyższym inteligencjom, kierującym 
przeznaczeniem waszego doświadczenia ewolucyjnego, jako ewolucyjne 
obserwatoria. Cała planeta połączona jest w piramidalny konglomerat, 
którego moduł centralny nadzoruje ton ewolucji waszej świadomości. 
Pamiętajcie, że wszystkie archetypy rzutowane poprzez piramidalne 
wiązki transmitujące wszelkiego rodzaju energetyczne informacje o wy-
sokiej częstotliwości, są wzajemnie połączone z innymi światami. In-
nym powodem istnienia omawianych centrów jest rzutowanie przez nie 
świetlistych archetypów ewolucyjnych przyłączanych przez wasze ciała 
światła. Nawet, jeśli cała planeta pracuje jako jedna komórka, podzielo-
na jest na kwadranty lub inaczej elektromagnetyczne obwody wzajem-
nie ze sobą połączone, zapewniające stabilną energetyczno-wibracyj-
ną spójność. Oznacza to, że w zależności od kwadrantu, w którym się 
znajdujcie, podlegacie działaniu danego centrum i prowadzeni jesteście 
w kierunku poziomu zjednoczonej świadomości kosmicznej oraz plane-
tarnej, zbiegającej się z piramidalnym konglomeratem Ziemi. Można 
więc powiedzieć, że pomimo, iż znajdujecie się na tym samym statku 
ewolucyjnym, nie wszyscy jesteście na tym samym poziomie. Dlatego, 
by zrównoważyć wszystkie ludzkie grupy na planecie, niezbędna staje 
się cała ta eteryczna infrastruktura. 

Obecnie, wasza ludzkość nie jest jeszcze w stanie asymilować kon-
cepcyjnych parametrów wyższej ewolucji. Musi czynić to poprzez 
hierarchie światła. Rzutują one swe emanacje poprzez sfery anielskie 



36 Miasta Swiatła

i wniebowstąpionych mistrzów. Są oni waszym dodatkowym zabez-
pieczeniem, ewolucyjnymi patronami - odpowiedzialnymi za was przed 
Wielką Radą Kosmiczną. Otrzymali pozwolenie interwencji i wprowa-
dzania w życie nowych programów ewolucyjnych, by umożliwić waszej 
cywilizacji i Systemowi Słonecznemu przyłączanie nowych parametrów 
ewolucji.

- Jakiego rodzaju energie transmitowane są poprzez te miejsca?

Zasadniczo, są to fale świetlistych energii, na które składają się struk-
tury geometryczno-dźwiękowe. Energie te transformują i odkodowują 
promieniowanie gwiezdne i kosmiczne promienie pochodzące z centrum 
Galaktyki, filtrowane przez wasze Słońce.

- Czy możecie jeszcze coś dodać w kwestii tego tematu?

Wszystko podporządkowane jest mistrzowskiemu programowi wpro-
wadzania nowych ewolucyjnych wzorców, spływających na Ziemię  
z matryc boskiego światła dla waszego duchowego wzniesienia. Te 
ogromne projekcje światła pochodzącego ze światów boskich sfer wpły-
wają na wasze ciała. Dzięki radiacji światła z centrów i świątyń eterycz-
nych uaktywnia się program waszego duchowego wzniesienia. Te centra 
transmisji energii stanowią miejsca komunikacji i monitoringu Wiel-
kiego Białego Braterstwa waszej Galaktyki, używane do wprowadza-
nia nowych planetarnych paradygmatów ewolucyjnych. Jako eteryczne 
sanktuaria są naukowymi akademiami duchowej wiedzy i świątyniami 
uzdrawiania zlokalizowanymi na całej Ziemi. To tutaj, poprzez bioświe-
tlistą transmutację regenerującą zniszczone komórki waszej struktury 
biologicznej, rekonstruowane są zniekształcone archetypy waszych niż-
szych ciał.

Różne poziomy zrozumienia zbiegają się razem, poprzez eterycz-
ne centra, by stworzyć spójną strukturę, opartą na duchowej mądrości  
i objawieniach. Pobudza to program braterskiej współpracy pomiędzy 
wyższymi inteligencjami wszechświata, kreującymi struktury pokoju, 
postępu i miłości dla ludzkości. Jak widzicie, istnieje cała makrostruktu-
ra projektu, programu i nadzorowania służąca temu, by wasza planeta, 
System Słoneczny i Galaktyka, mogły osiągnąć wyższy poziom ewo-
lucji. Poprzez projekcje fal elektromagnetycznych wniebowstąpionych 
mistrzów i legionów anielskich, wasze Boskie Esencje są przygotowy-
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wane na nowy cykl ewolucji. Centra eterycznego światła są międzywy-
miarowymi ambasadami Hierarchii Galaktycznej, która zbudowała je, 
by was pobudzać i kierować w stronę kolektywnego wzniesienia. Wnie-
bowstąpieni mistrzowie i legiony anielskie to strażnicy portali czaso-
przestrzennych uniemożliwiający interferencję oddziałów ciemnych 
sił. Jeszcze inną funkcją eterycznych sanktuariów jest ochrona wirów 
zniekształconego czasu, z których korzystają członkowie Konfederacji 
Intergalaktycznej, by przenikać do waszej fizycznej rzeczywistości. Jak
więc widzicie, miejsca te mają wiele zadań do wypełniania. Głównym 
powodem ich powstania jest ochrona schematów i genów ewolucyjnych 
waszej cywilizacji.

Jeśli te centra interwencji i energetycznej odnowy nie istniałyby, na 
waszej planecie już dawno temu mogłoby dojść do elektromagnetyczne-
go zapadnięcia. Stanowią one wielkie energetyczne transformatory, zbu-
dowane, by ochraniać ciągłość ludzkiego gatunku i ewolucyjnego pro-
gramu Wielkiej Hierarchii wszechświata. Powinniście je uhonorować 
i wyrazić swą wdzięczność dla tych, którzy strzegą waszej duchowej 
integralności oraz umożliwiają wam wzniesienie i boską metamorfozę  
w ramach nowego cyklu Wodnika.

- Czy moglibyście powiedzieć, czym tak naprawdę są komnaty, czy 
inaczej miejsca Wzniesienia? Jaki jest cel ich istnienia? Jaki rodzaj in-
formacji jest dla nas dostępny, gdy udajemy się do takich miejsc? Czy 
niezbędny jest odpowiedni poziom energii, by uzyskać w nich jakieś in-
formacje?

Komnaty wzniesienia są systemami magnetycznego rezonansu łą-
czącymi z polami piramidalnej energii otaczającej Ziemię, jak również 
z polami piramidalnej energii podziemnej. Te czworościenne i ośmio-
ścienne struktury ustanawiają świetliste kody działające we wszystkich 
punktach systemu magnetycznego planety. Wniebowstąpieni mistrzo-
wie, tacy jak Jezus, Enoch, Ozyrys, Hermes Trismegistos i inni, byli 
inicjowani w tych właśnie miejscach i zintegrowali się tam ze swymi 
ciałami światła. To tutaj jest uaktywniana wyższa świadomość światła 
i łączy się ona z piramidalną świadomością kosmiczną Oriona. To po-
przez nasze połączenie z przestrzeniami astrofizycznymi i magnetycz-
nymi konstelacji Oriona na nowo odzyskujemy informacje o ewolucji 
planetarnej. Inicjowani otrzymują w tych komnatach przesłanie bogów, 
lub inaczej mówiąc panów boskiego płomienia i odsłaniane są im kody 
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prawdy matematycznej, astronomicznej i solarnej niezbędne do wznie-
sienia. Komnaty te służą również jako kosmologiczne kalkulatory ma-
gnetycznych wzorców rezonansu w cyklach ewolucyjnych. Pozwalają 
inicjowanym uzyskać objawienia dotyczące obecnego cyklu astrofizycz-
nego, ponieważ zgromadzone są w nich wcześniejsze programy ewolu-
cji. Najważniejszą komnatą wzniesienia jest wielka Piramida w Gizie. 
Jednak nie wszyscy faraonowie byli w stanie wznieść się, ze względu 
na interferencje ciemnych sił pochodzących z Alfy w konstelacji Smo-
ka. Siły te dokonały zniekształcenia gwiezdnych wzorców zachowania 
dostrojonych do konstelacji Oriona. Zablokowali oni czasoprzestrzen-
ne wejścia konieczne dla opuszczenia obszaru trójwymiarowego czasu, 
gdzie świadomość trójwymiarowa może być zastąpiona wyższą świado-
mością wielowymiarową i gdzie następuje przejście do wyższego czasu 
wielowymiarowego.

Alfa z konstelacji Smoka reprezentuje negatywną destrukcję. Gwiezd-
ne wzorce konstelacji Oriona symbolizują światło niezbędne do prze-
kroczenia magnetycznych pól biologicznych ograniczeń. W obecnym 
cyklu ewolucji, orientacja została zmodyfikowana, by możliwe stało się
ponowne bezpośrednie zrównanie z Orionem i Plejadami. Wszystkie 
centra mocy, czy święte miejsca na Ziemi, łączą się z Wielką Piramidą 
tworząc energetyczny system połączenia ze strukturami biologicznymi 
wyższych cywilizacji nieposiadających komórek ani molekuł. Z tego po-
wodu, inicjowani lub ci, którzy mieli wznieść się, korzystali z takiego 
właśnie połączenia energetycznego, magnetycznego i wibracyjnego, by 
móc zjednoczyć się ze swym boskim wehikułem światła. Ciało światła 
może przyjmować wiele form, w zależności od poziomu wibracyjnego  
i elektronicznych wzorców jednostki, która ma być promowana do wyż-
szego stanu ewolucyjnego. Dzięki tym komnatom, możliwe było progra-
mowanie i transfiguracja świadomości ludzkiej w świadomość kosmicz-
no-duchową. Z jednej strony komnaty stanowiły mechanizm służący do 
przygotowania świadomości istot inicjowanych w Wielkiej Piramidzie,  
z drugiej zaś reprezentowały wehikuły połączenia z kierującymi hie-
rarchami Rady Rektorów Oriona. Te komnaty reprezentowały model 
wzniesienia z poziomu ewolucji trójwymiarowej do ewolucji wielowy-
miarowej nadzorowanej przez hierarchie Oriona oraz wyższe Sfery.  
W obecnym momencie ludzkiej ewolucji w kierunku wyższego wymiaru, 
Wielka Piramida jest uaktywniana w celu dostrojenia się do specjalnych 
struktur geometrycznych połączonych z polami magnetycznymi Ziemi. 
Dzięki temu nastąpi otwarcie Wielkiego Portalu piramidalno-świetlistego.
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- Czy gwiezdny statek Asthara Sherana może być również miejscem 
wzniesienia? Proszę o wyjaśnienie na czym to polega. Czy to prawda, że 
mamy dostęp do takich komnat w głębokiej medytacji lub w stanie snu? 
W jaki sposób możemy pamiętać te doświadczenia, gdy się już obudzi-
my?

Zanim odpowiemy na to pytanie, chcielibyśmy sprecyzować, że imię 
komendanta Asthara jest niewłaściwie odkodowywane przez niektó-
re kanały nowej ery jako „Ashtar” zamiast Asthar Sheran, prezydent 
Wielkiej Konfederacji Intergalaktycznej zrzeszenia wyższych światów. 
Jego imię oznacza: „Mistrz mądrości kosmiczno-duchowej przejawiają-
cy obecność Stwórcy”

Siedzibami Komandora Asthara Sherana są dwa statki matki: jeden 
nosi nazwę Crystal Bell (Krystaliczny Dzwon), drugi Olimpia. Pierw-
szy stanowi podstawową siedzibę operacji logistycznych Konfederacji, 
drugi zaś jest centrum komunikacji i miejscem spotkań.

Odpowiadając na pierwsze pytanie powiemy, że ani jeden ani drugi, 
nie jest miejscem wzniesienia. Statki te mogą jednak uaktywniać prze-
strzenie specjalnej geometrii i sieciowy system magnetyczny Ziemi  
w celu wywoływania i koordynowania otwarcia portali międzywymia-
rowych oraz transmisji piramidalnych kodów światła we wnętrzu całej 
planety.

Odpowiadając na drugie pytanie powiemy, że dostęp do komnat 
wzniesienia można mieć tylko w czasie głębokiego snu. Po przebudzeniu 
nie możecie odkodować tego doświadczenia, ponieważ jesteście pokryci 
elektronicznym pasem ochraniającym wasze ciało fizyczne i sferę men-
talną. Cały ten proces nadzorowany jest przez Esencjonalne Ja, które 
tłumaczy i integruje kody wyższego wzniesienia. Niezdolność do zapa-
miętania takiej wizyty tłumaczy jeszcze fakt, że procedura świetlistej 
implantacji bioelektronicznej odbywa się w strefach zniekształconego 
czasu, które stanowią przeprogramowane obszary wibracyjnej, świetli-
stej wyższej świadomości, co wpływa na waszą świadomość. Możemy 
powiedzieć, że jest to przestrzeń geomagnetycznej neutralności używa-
na do przygotowania i ponownego dostrojenia ciał energetycznych ludzi. 
Oczywiście, nie wszyscy mają dostęp do komnat wzniesienia; tylko ci, 
którzy posiadają w swoich ciałach światła ewolucyjne wzorce świado-
mości galaktycznej.

Chcielibyśmy jeszcze dodać, że w historii geofizyczno-magnetycznej
waszej planety, miały miejsce wielkie kataklizmy, które spowodowały 
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liczne zmiany geofizyczne. Kiedyś części Afryki Centralnej znajdowa-
ły się w rejonie bieguna Północnego. Innymi słowy układ astrofizyczny 
 w tamtej epoce był bardzo odmienny od obecnego ze względu na wza-
jemne połączenia ziemskich pól magnetycznych z obszarami zniekształ-
ceń sztucznego czasu. Wszystkie magnetyczne pola ziemskie i niebiań-
skie zbiegają się teraz w Wielkiej Piramidzie, co zapewnia ich wzajemne 
dostrojenie. Istnieje jeszcze inny czynnik, powodujący przemiany pól 
magnetycznych Ziemi, a jest nim kosmiczne promieniowanie jądra Ga-
laktyki oddziałujące na peryferyjne jej obszary i wpływające na systemy 
słoneczne znajdujące się na obrzeżach. Do takich zaś należy wasz Sys-
tem Słoneczny.

Wielka Piramida jest centralnym punktem na Ziemi, w którym prze-
kształcają się i harmonizują pola magnetyczne planety. Stanowi kata-
lizator gwiezdnego promieniowania i kosmicznych promieni galaktycz-
nych. Połączona jest z płynnym jadrem Ziemi, miejscem, w którym 
energetycznie krystalizują przyszłe archetypy duchowego wzniesienia. 
Archetypy te będą uaktywnione przez Hierarchię Galaktyczną po-
przez elektromagnetyzm. Spowoduje to otwarcie międzywymiarowych 
portali, umożliwiających zejście na Ziemię braci z kosmosu. Dlatego 
odziały Konfederacji Intergalaktycznej, reprezentujące Wielkie Białe 
Braterstwo, są połączone z Wielką Piramidą, służącą do przekształ-
cania i uaktywniania obszarów zniekształconego czasu, umożliwia-
jących im przenikanie do przestrzeni trójwymiarowej planety. Pirami-
da ta jest nie tylko wielkim wirem energii, magnetyczną anteną, lecz 
również świetlistym, energetycznym, międzywymiarowym portalem i 
służy programowaniu nowych archetypów ewolucyjnych trzeciego ty-
siąclecia. Spowodują one wielkie odrodzenie świetlistej świadomości 
kosmicznej oraz modyfikację zniekształconych schematów świadomo-
ści, wprowadzonych przez siły inwolucji. Kosmiczne prawo braterskiej 
harmonii i współpracy zostanie ustanowione na Ziemi przez braci 
kosmicznego światła. Ponadto, nastąpi uwolnienie ludzkich struktur, 
które uniemożliwiały do tej pory dostęp do wyższych, twórczych pla-
nów ewolucji.

Wniosek: Rada Rektorów wyższych sfer pobudzi nową fazę ziem-
skiego ewolucyjnego eksperymentu poprzez uaktywnienie starożytnych 
miejsc mocy Atlantydy i wykreowanie nowego duchowego porządku na 
Ziemi.
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NARZĘDZIA  DOSTROJENIA  WCZORAJ  I  DZIŚ

Różdżki Horusa

- Z tego, co rozumiem, różdżki Horusa są prętami, wykonanymi  
z miedzi i cynku, wypełnionymi kryształami lub minerałami, mającymi 
pewne właściwości energetyczne. Pozwalały one elitom starożytnego 
Egiptu łączyć się bezpośrednio z mocą Wielkiej Piramidy i energią ko-
smosu. Możemy zobaczyć wiele starożytnych posążków posiadających 
takie właśnie różdżki. Niektóre postaci trzymają je w jednej ręce, inne  
w obu... Czy możecie wyjaśnić nam, w jaki dokładnie sposób działają?

Jak już wspomnieliśmy wcześniej, Wielka Piramida stanowi punkt 
konwergencji magnetycznych pól ziemskich i niebiańskich, kreujący ich 
bezpośrednie dostrojenie dzięki antenie energii magnetycznej równowa-
żonej poprzez biegun Północny i Południowy. W pewien sposób Wiel-
ka Piramida stanowi archetyp duchowego wzniesienia zainstalowany  
w każdym człowieku. Ciało światła musi uaktywnić go poprzez działa-
nie świadomego światła. 

Gdy egipscy kapłani i wtajemniczeni używali narzędzia, o które py-
tacie, zdolni byli uaktywniać archetypy kosmicznego światła przy jed-
noczesnej dezaktywacji energii negatywnych. Te magnetyczne różdżki 
wibracyjne miały moc połączenia z ciałem światła oraz wywoływania 
promieniowania duchowej inteligencji do fizycznego ciała ich właścicie-
la. Przyczyniały się w ten sposób do oświecenia i duchowego wzniesie-
nia. Recytując świetliste kody elektromagnetyczne, wtajemniczeni uru-
chamiali swoje wyższe ciała energetyczne i powodowali otwarcie sfer 
mentalnych mobilizujących ósmą czakrę. To z kolei przyczyniało się do 
przyłączania nowych świetlistych częstotliwości i oczyszczania świe-
tlistej świadomości umożliwiając integrację ze sferą siły elektronicznej 
ciała światła.

- Czy używano ich, by otrzymywać bezpośrednie informacje z kosmosu?

Były one stosowane w celu oczyszczania i wzmacniania świadomości 
oraz dostrajania się do emanacji kosmicznego umysłu, z którym wszy-
scy jesteśmy połączeni. Używano ich także, by przechodzić ze świata 
mitycznego do wyższych światów połączenia i komunikacji z bardziej 
rozwiniętymi inteligencjami .
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- Czy były stosowane również jako narzędzia odmładzania?

Tak, dzięki temu narzędziu stosujący je byli również w stanie dokony-
wać transmutacji energetycznych struktur swoich ciał, powodując mu-
tację chemii organizmu wywołującą całkowitą rekonstrukcję wszystkich 
komórek.

- Dlaczego tylko elity miały dostęp do tego rodzaju urządzeń i infor-
macji?

Wielu z was myśli, że tylko elity miały taki dostęp. Jednak wasza de-
finicja tej elity stanowi błędną interpretację związaną ze zrozumieniem
społecznego znaczenia sektora ekonomii, kultury i edukacji w waszym 
świecie. W przypadku Egiptu, wtajemniczeni i kapłani mieli dostęp do 
świętych misteriów duchowej ewolucji, ponieważ to oni pełnili obowiąz-
ki zachowania kodów duchowej iluminacji. W czasach cywilizacji egip-
skiej, społeczna struktura była bardzo odmienna od waszej. Władza po-
lityczna i ekonomiczna stanowiła mechanizm definiujący status, wpływ
i moc społeczną. Jednakże egipska elita wyróżniała się nie tylko ze 
względu na swoją ekonomię i kulturalno-polityczne wpływy, lecz także 
edukację w kwestii wtajemniczających misteriów duchowej ewolucji.

Wtajemniczeni i kapłani byli strażnikami oraz duchowymi mentorami 
wszystkiego, co związane jest z ekspansją duchowego światła świado-
mości. W historii wielkich cywilizacji zawsze istniał sektor zabezpie-
czający kosmiczną mądrość duchową.

- Czy istnieją współczesne wersje takich różdżek? Czy jeśli używa-
libyśmy ich dzisiaj, działałyby w taki sam sposób jak w czasach Egip-
skich?

Nie. Nastąpiły przemiany w ziemskich polach magnetycznych. Co 
więcej, wasza cywilizacja jest genetycznie ograniczona ze względu na 
to, że nie posiada jeszcze świetlistej gęstości molekularnej, umożliwia-
jącej komunikację ze światami wyższych inteligencji.

- Jeśli moglibyśmy je dzisiaj odtworzyć, w jaki sposób oddziaływały-
by na nasze ciała energii?

Byłoby to energetyczne oddziaływanie inne niż w przeszłości. Od-
kodowywałyby archetypy inspiracji, uzdrawiania i wzmacniałyby du-
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chową świadomość poprzez światło uaktywniające elektromagnetyczne 
matryce waszego ciała. Wasza energetyczna plazma i elektryczne fluidy
byłyby również równoważone. Podtrzymywałyby wasze ciało energii 
powodując oświecenie i aktywację ciał światła.

- Czy wszystko w naszym ciele kontroluje system nerwowy, czy na-
sze czakry? 

Czakry kontrolują i jednoczą ludzkie ciało, w którym system nerwo-
wy stanowi elektrochemiczny kod ciała emocjonalno-mentalnego. 

- Czy istnieją jeszcze jakieś inne narzędzia dostrajania?

Łuk światła jest połączony z meriadianami planetarnego światła 
gwiezdnego. Kryształowe harmonizatory mogą podnosić lub obniżać 
częstotliwość energii na planach eterycznych i fizycznych. Plazmowe
adaptatory umożliwiają krwi przystosowywanie się do systemów bez 
krwi powodując zespolenie ciała fizycznego z ciałem światła.

- Kiedy patrzymy na posążki starożytnych kultur, takich jak np. egip-
ska, inkaska, etc. widzimy, że tamte elity zawsze miały dostęp do spe-
cjalnych narzędzi połączenia. Czy my również uzyskamy kiedyś dostęp 
do urządzeń, które mogłyby pomóc nam łączyć się z wyższymi wymia-
rami w taki sposób, w jaki czynili to starożytni?

Tak, ale uzyskają go tylko ci, którzy zintegrują się z parametrami ko-
smicznej duchowej komunii poprzez świadomą metamorfozę pozwalają-
cą na dostrojenie się do boskiego, twórczego prądu harmonii, współpracy 
i uniwersalnej miłości. Inaczej mówiąc, będą to ludzie, którzy zjednoczą 
swoje bieguny łącząc się z uniwersalnym nieskończonym Umysłem po-
przez pozbycie się całego psychiczno-emocjonalnego osadu, powstałego 
w wyniku stosowania zniekształconych kodów ewolucyjnych.

SANKTUARIA

- Wiemy, że zostaną utworzone pewnego rodzaju sanktuaria ze świę-
tym ogniem, pomagające naszym ciałom  wibrować w bardziej wzniesio-
ny sposób. Czy możecie opisać te sanktuaria?
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Najpierw przypomnijmy, że święty ogień jest czystą energią ewolucji, 
emanującą ze Słońca w postaci fal skwantowanych cząstek. Zainstalo-
wany został w waszych ciałach w formie plazmy i fluidów elektrycznych.
Jednak tylko Ci, którzy zaadoptują sposób życia, postawy i koncepcje 
zgodne z wartościami Wodnika, będą gotowi do życia doświadczeniami 
związanymi z tą energią. Bycie świadomym swojej misji wymaga stop-
niowego procesu edukacji.

Istnieją dwa rodzaje sanktuariów. Pierwszy związany jest z natural-
nymi zasobami waszej planety. Na przykład, ziemskie energie tellurycz-
ne zawierają Klucz Tonacji, niezbędny, by równoważyć i harmonizować 
ciało fizyczne. Gdy minerały trą o siebie wzajemnie, absorbowane są
elektroprotony. To uwalnia kosmiczne promieniowanie uaktywniające 
i poszerzające wasze sfery mentalne oraz harmonizujące ciało światła. 
Możecie także zrównoważyć w tych miejscach ciało emocjonalne, wsłu-
chując się w dźwięk podziemnych strumieni wodnych przenoszących wi-
bracyjny ton ciała emocjonalnego samej Ziemi. Możliwa jest również 
harmonizacja waszych ciał poprzez ciepło uwalniane przez płynne ją-
dro Ziemi do warstwy zewnętrznej, zawierającej również częstotliwość 
ludzkiej psychiki.

Sanktuaria drugiego rodzaju są natury eterycznej i będą instalowane 
w piątym i szóstym wymiarze waszej planety w miejscach połączonych 
z naszymi miastami światła. W tych sanktuariach wasze ciała światła 
będą reperowane, harmonizowane i dostrajane, byście mogli zintegro-
wać się z radioaktywnym pulsem emanującym z Wielkiego Centralnego 
Słońca i filtrowanym przez Makrohologram (zwierciadło Iskalia). Zmie-
nia on swoją pozycję w miarę jak wasz System Słoneczny przechodzi 
różne obszary pasa antymagnetycznego. Do roku 2015 będzie zlokalizo-
wany w trójkącie pomiędzy Ziemią, Słońcem i Księżycem przyjmując 
formę odwróconego czworościanu. Od 2015 do 2025 roku będzie znajdo-
wać się pomiędzy Słońcem, Wenus i Księżycem. Będzie się zmieniać 
zgodnie z ewolucyjnymi wymaganiami planety i przyjmie formę trójkąta 
równobocznego. Od roku 2025 do 2032 znajdzie się pomiędzy Słońcem, 
Marsem, Wenus i Jowiszem przyjmując formę czterościennej piramidy.

Zanim będziemy kontynuować naszą dyskusję dotyczącą sanktu-
ariów uzdrawiania, sprecyzujmy, że dla nas uzdrowienie, w takim sensie 
jak wy je rozumiecie, nie istnieje. Wibrujemy w wyższej częstotliwości 
i nasze ciała nie są ciałami komórkowymi. Z tego powodu, okresowo, 
poddajemy się repolaryzacji energetycznej i molekularnej w miejscu 
zwanym pokojem repolaryzacji magnetycznej.
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Oprócz tego, dysponujemy innymi pomieszczeniami, czy inaczej 
sanktuariami, przeznaczonymi dla istot znajdujących się w stanie ewo-
lucyjnej naprawy. Sale takie konstruowane są w oparciu o doskonałą 
wiedzę o architekturze geometrycznej. Cały wszechświat uczyniony 
jest z figur geometrycznych mających możliwość pulsowania, harmo-
nizowania i transmutacji. Co więcej, te struktury geometryczne mienią 
się kolorami uwalnianymi przez czujniki niezwykle wrażliwych często-
tliwości wibracji.

Gdy osoby potrzebujące duchowych wskazówek odwiedzają nasze 
miasto, zapraszamy je do sal wirtualnej kwantowej regeneracji. To tutaj 
ich ciała fizyczne, emocjonalne, mentalne i duchowe poddawane są pro-
cesowi równoważenia i transmutacji zawartych w nich toksyn. Dwie-
ście osób, cierpiących z powodu tej samej „choroby”, może na raz wejść 
do sali uzdrowień, w której, w przeciwieństwie do waszych sal leczenia, 
nie ma ani stołów ani krzeseł. „Pacjenci” są energetycznie zawieszani 
w powietrzu, na wysokości około dwóch metrów i poddawani powolnej 
rotacji w prawo lub lewo, w zależności od procesu uzdrowienia lub stanu 
wymaganego zawieszenia. Nie ma tu uzdrowicieli ani strażników, jest 
to terapia ewolucyjna. Pod nadzorem swoich duchowych mentorów i dy-
rektorów miasta „pacjenci” stopniowo wznoszą swoją wibrację i uwal-
niają nagromadzone toksyny. Podczas tego rodzaju procesu uzdrawiania 
wprowadza się uzdrawianym kody świadomej aktywacji, by mogli do-
brze zrozumieć i przyjąć odpowiedzialność wynikającą z tego rodzaju 
metamorfozy komórkowej. Rodzaj technologii uzdrawiania, do której 
się tutaj odnosimy, jest połączeniem działania częstotliwości, kodów 
dźwiękowych, kolorów i geometrii. Tego rodzaju terapie stosowane są 
w odniesieniu do całości lub tylko części ciał, w zależności od potrzeb  
i stanu ciał niższych.

Każde miasto posiada sanktuarium uzdrawiania i pokoje harmonizu-
jące nie tylko dla mieszkańców, lecz również dla odwiedzających oraz 
tych, którzy, wraz ze swymi duchowymi mentorami, zostali wysłani na 
Ziemię, by wykonać pewne prace ewolucyjne. Istnieją różne sanktuaria 
uzdrawiania, w zależności od roli i misji, jaką mają spełniać dla spo-
łeczności. Wy również posiadacie szpitale specjalistyczne zajmujące się 
uzdrawianiem różnego rodzaju patologii. Najważniejsze sanktuarium 
jest usytuowane w centrum Ziemi, gdzie łączą się ze sobą wewnętrzne 
miasta. Jego najważniejsza misja polega na uzdrawianiu Ziemi i w tej 
pracy uczestniczą wszystkie miasta. Jest to miejsce niezwykłe i wspa-
niałe. To gigantyczna sala mająca formę kwiatu lotosu o dwunastu płat-
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kach. Na jego dnie znajdują się dwie przeplecione piramidy trójścien-
ne tworzące ośmioramienną gwiazdę. Miejsce nazywane jest Wielką 
Świątynią Transmutacji. Spotykamy się w niej w każdym miesiącu, 
by dokonać repolaryzacji, zrównoważyć i oczyścić całą wytworzoną 
przez ludzkość negatywną energię, której planeta nie jest w stanie prze-
kształcić. Zazwyczaj, obecna jest Bogini Planetarna kierująca procesem 
oczyszczania energetycznego. 

- Czy tego rodzaju sanktuarium energetyczne, lub miejsce je przypo-
minające, istnieje na powierzchni Ziemi?

W tym momencie nie. Jednak Hierarchia Galaktyczna bierze pod uwa-
gę stworzenie czegoś podobnego w starożytnym sanktuarium Promieni 
Kosmicznych Atlantów. Aby stało się to możliwe, środowisko musi być 
ku temu korzystne, a ludzkość powinna najpierw wznieść swą często-
tliwość i w większym stopniu otworzyć umysł na wartości Wodnika. 
Drodzy przyjaciele światła, rozumiemy waszą niecierpliwość, ale czas 
nie jest dla nas czynnikiem determinującym. Wszystko we wszechświe-
cie posłuszne jest procesowi integracji parametrów niezbędnych dla wy-
pełnienia programów ewolucji kosmicznej. Jeśli moglibyście przekazać 
wasze technologie informatyczne ludziom, którzy nie wiedzieliby jak 
z nich korzystać, czy miałoby to konstruktywny wpływ na ich  życie? 
Proces ewolucji nie zależy od jakiegoś określonego odcinka czasu, ale 
od celu, który ma być zrealizowany. Niewskazane jest tu napięcie wy-
wołane informacją, że musimy zakończyć proces w jakimś określonym 
czasie. Jesteśmy w pełni świadomi skutków przeciwnych, wynikających 
z takiego podejścia. 

Nawet, jeśli nastąpił pewien postęp, to w waszym społeczeństwie 
ciągle obecna jest głęboko zakorzeniona, niespójna, konsumpcyjna po-
stawa, wypływająca z presji ekonomicznej, której podlegacie. Z tego po-
wodu, na Ziemi popełniane są największe błędy, a wy nie bierzecie pod 
uwagę ich przyszłych reperkusji. Czas nie musi reprezentować presji 
psychicznej czy emocjonalnej, lecz mechanizm umożliwiający krążenie 
boskiej mocy stwórczej zapewniającej wypełnianie procesu kosmicznej 
ewolucji.

Czasami przekazujemy pewne dane chronologiczne, by spowodo-
wać waszą większą orientację i pobudzić was do działania. Rozumie-
my, do jakiego stopnia, przyjęta koncepcja czasu na was oddziałuje. 
Jesteśmy świadomi również waszych trudności i wynikającego z tej 
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koncepcji zamieszania. We wszechświecie czas nie istnieje; nie taki, 
jakim wy go znacie. Ewoluujemy w zależności od potrzeb ewolucji 
ustalonych przez wszechświat. Celem nie jest zakończenie procesu, 
ale jego trwanie, tak, by prowadził do metamorfozy i stałej spójności 
ze zjednoczoną całością - Boskością. Zechciejcie więc zmodyfikować
swoją koncepcję czasu.

ENERGIA  MAHATMA

- Z mojego zrozumienia wynika, że energia Mahatma, znana również 
jako energia Awatara Syntezy, jest najwyższą z energii dostępnych dla 
nas na Ziemi, Mówi się, że przyspiesza nasze wzniesienie, jeśli przywo-
łujemy ją regularnie. Podobno energia ta była dostępna w czasach Atlan-
tydy i w odpowiednim momencie znów ma stać się dla nas osiągalna. 
Wydaje się, że w momencie Harmonijnej Konwergencji tak wiele osób 
na całym świecie modliło się i medytowało w intencji pokoju i duchowe-
go wzrostu, że pozwoliło to Awatarowi Syntezy na nowo połączyć się  
z nami. Jaki jest dokładnie cel istnienia tej energii?

Pozdrowienia dla wszystkich.   Urys, Ghowar, Ithhor, Erems, Nuuth 
i Yoarh z rady rektorów Agarthy komunikują się z wami w tym momen-
cie. Naszym zadaniem jest kontrola, używanych przez Konfederację 
Intergalaktyczną, portali dostępu do stref sztucznego czasu, miast znaj-
dujących się we wnętrzu Ziemi. Przekażemy informacje dotyczące tego 
pytania.

Energia Mahatma jest to system połączonych, świetlistych istot, gra-
witujący dookoła jakiegoś ciała gwiezdnego, by dokonać harmonizacji  
i restrukturyzacji zdegenerowanego procesu. Dzięki temu gwiazdy i pla-
nety mogą przyjąć nowy przejaw inteligencji. Poprzez tę energię zmie-
niana jest długość fali elektromagnetycznej planety, by wytworzyć nowe 
promieniowanie uaktywniające ciało światła drogą wznoszenia wibra-
cyjnej częstotliwości świadomości. Ważne jest byście zrozumieli, że  
w tej fazie ewolucji pragniemy wyeliminować materialistyczne siły pla-
nety, kontrolujące sferę militarną i polityczną, rozprzestrzeniające ne-
gację boskiej mocy stwórczej i wyższych rzeczywistości duchowych. 
Ciemne siły przekraczają kosmiczne prawo, dlatego nie są częścią Rady 
Światła kierującej wszechświatem. Chcą one kontrolować  światy ewo-
lucyjnej rektyfikacji, w których dominuje twórcze doświadczenie i uzna-
ją siebie ich panami.
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Powróćmy jednak do energii Mahatmy. Ta ogromna rezerwa energii 
została utworzona przez Hierarchię Galaktyczną w celu wprowadzania 
nowych programów rozwoju wyższych archetypów. Istoty będące czę-
ścią tej kolektywnej świadomości nadzorują kreację i regenerują niższe 
światy, takie jak wasz. Tworzą ją istoty reprezentujące porządek Mi-
chała, Enocha, Metatrona i Melchizedeka. Oto ich imiona: Mikhar, 
Sanfolson, Hesiel, Zorobhast, Yeth, Ironis, Selem, Urhs, Elemiah, Ter-
-Awam, Ahkrom, Ohram.

- Czy dwanaście promieni również ma swój wkład w tę energię?

Tak, ponieważ promieniowanie to jest energetycznym symbolem Elo-
himów i używane jest do ponownego doładowania i uaktywniania du-
chowego aspektu ludzkich istot.

- W jaki sposób możemy wejść w kontakt z tą energią?

Poprzez znaki graficzne i kolory, zharmonizowane z dźwiękami mantr
uaktywniających duchowy umysł. Te graficzne obrazy stanowią energe-
tyczne formy tworzone przez obrazy i dźwięki odtwarzające się na pla-
nie mentalnym poprzez wizualizację w szóstej czakrze. Kolorowe obra-
zy budzą w mózgu waszą duchową mądrość umożliwiając w ten sposób 
połączenie z wyższymi ciałami. Oto prosta medytacja, która pomoże 
wam zaczerpnąć nieco z tej wspaniałej energii:

Na swoim mentalnym ekranie w kolorze słoneczno-żółtym, wizuali-
zujcie białą kulę z poziomymi paskami i eliptyczną falą na wierzchołku. 
Wy znajdujecie się po prawej stronie kuli i dotykacie wierzchołka kuli 
swoją prawą dłonią.

Utrzymując tę wizualizację powtarzajcie słowo/dźwięk Imkwar (wy-
mawiając Iiiiiimmmmmkwwwwwarrrrr) przez pięć minut.

Następnie przejdźcie do drugiego etapu wizualizując litery alfa i ome-
ga wewnątrz błękitnego pięciokąta z trzema liniami poziomymi. W tym 
samym czasie recytujcie: Ha-Ram (Haaaaa...Raaaaammmm) podczas 
pięciu minut .

W trzeciej części wizualizujcie pomarańczowy trapezoid, na którego 
lewej stronie znajdują się dwie równoległe linie skośne, jednocześnie po-
wtarzając przez pięć minut: Naams (Naaaammmmssss)

Teraz jesteście gotowi do czwartej części programu wizualizacji. Zo-
baczcie koło przecięte na dwie części, a wewnątrz jednej z nich złoty 
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trójkąt. Recytujcie w tym czasie przez pięć minut Taalef (Taaaaaaaale-
eeeeeffff).

Na koniec przejdźcie do piątej części medytacji wizualizując fioleto-
wą piramidę o czterech ścianach. Złota energia wydobywa się z jej ścian 
łączących się z czterema innymi, mniejszymi, fioletowymi piramidami.
W tym samym czasie powtarzajcie przez pięć minut: Khan-bhar (Kha-
aaannnn-bhaaaarrrr). 

Zakończcie medytację recytując przez dziesięć minut: Tabha Avatara 
Tabha Siromany Kevala Khanda Ghara, co oznacza: „Niech kolumna 
światła energii Awatara zostanie zainstalowana w moich wyższych cia-
łach uaktywniając w nich archetypy pięciowymiarowego wzniesienia”.

Jest to rodzaj symbolicznego języka operującego na wielu poziomach 
świadomości poprzez system, połączony z waszym mózgiem i systemem 
elektrycznym. Jest używany przez istoty wyższej ewolucji i pozwala im 
komunikować się z każdą cywilizacją poprzez połączenie mentalne.

-W jaki sposób energia ta wibruje w naszym systemie energetycznym 
i ciele fizycznym?

Energia ta wpływa na was na poziomie psychicznym i biochemicznym. 
Działa na układ nerwowy harmonizując myśli. Używa ona struktur 
myślokształtów i materializuje się instalując matryce światła w waszej 
strukturze komórkowej i molekularnej. To coś w rodzaju biologiczne-
go konwertera, który pozwala na transformację energii z jednej formy 
w drugą w celu rozszerzenia waszej świadomości światła i regeneracji 
ciała. Wprawia w działanie biologiczną plazmę w waszym ciele energii, 
które posługuje się nią, by dokonać swojej projekcji w inne wymiary.

- Jeśli wiele osób będzie przywoływać tę energię,  czy może to pomóc 
Ziemi zmniejszyć swoją gęstość?

Ważne jest, byście zrozumieli, że nie jesteście częściami odizolowany-
mi od Ziemi. Pracuje ona jak geomagnetyczno-grawitacyjna struktura 
pobudzająca proces innych mikroewolucyjnych struktur, którymi wy je-
steście. Kiedy wzmacniacie i poszerzacie swoją  duchową świadomość, 
następuje transmutacja negatywnych energii zgromadzonych w polach 
grawitacyjno-magnetycznych Ziemi. Jesteście połączeni z Ziemią po-
przez system elektromagnetycznych połączeń wzajemnie odżywiają-
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cych się. Wszechświat pracuje jako całość i wszystko wnosi swój wkład 
w realizację boskiego planu ewolucyjnego stwarzania na nowo, generu-
jącego oczyszczanie i kosmiczną komunikację pomiędzy uniwersalnymi 
inteligencjami oraz Wielkim Kosmicznym Umysłem. Spójność istnieje 
dzięki ogromnej i złożonej sieci systemów elektromagnetyczno-grawi-
tacyjnych, odżywiających, nadzorujących i kierujących łączną ewolucją 
kosmicznej struktury. Dlatego tak istotne jest dostrajanie się do tego ro-
dzaju energii, przyczyniającej się do otwarcia, wzniesienia i komunikacji 
z innymi, wyższymi światami.

Drodzy przyjaciele, reprezentujecie doświadczenie programowania 
inteligencji fizycznej na obrzeżach Galaktyki. Gwiezdni programi-
ści pobudzili kwantowy mechanizm wzniesienia na waszej planecie  
i w waszej cywilizacji. Dla Hierarchii Duchowej Galaktyki i kwadrantu 
kosmicznego, w którym się znajdujecie, nadszedł moment, by zaprogra-
mować sekwencję uwolnienia i duchowej spójności. To ustanowi funda-
ment nowej duchowej administracji, poczętej przez Wielkie Centralne 
Słońce dla Ziemi.

Wielka Hierarchia Wszechświata stworzyła specjalny program mają-
cy przynieść duchowe zrozumienie w ewolucyjnym obszarze, w którym 
znajduje się wasza planeta, by pobudzić powstanie prawdziwej spo-
łeczności mądrości i kosmicznego objawienia. Dzięki tym wszystkim, 
prowadzonym na wielką skalę, modyfikacjom elektromagnetycznym
stworzony zostanie system nauki i oczyszczania duchowej świadomości 
używający w trzecim tysiącleciu wyższej inteligencji. Rozwój czwarte-
go mózgu - wyższej inteligencji - pozwoli wam wykreować połączenia 
pokoju, harmonii i miłości, a Ziemia stanie się centrum planetarnego 
światła, w którym każdy będzie mógł istnieć wibrując w zgodności  
z resztą galaktyczno-gwiezdnych cywilizacji.

Weszliście w złotą fazę ewolucji, w której w wasze sfery mentalne  
i ciało energetyczne zostaną wprowadzone pełne mocy, świetliste my-
śli, uwalniając w ten sposób uporządkowaną i harmonijną materializa-
cję rzeczywistości wielowymiarowej. Nowe paradygmaty ewolucyjne-
go światła gromadzą w sobie informacje o wydarzeniach ewolucyjnych  
w innych światach, które przeszły już proces kwantowej transformacji. 
Z tego powodu, panowie kosmicznego Światła zdecydowali o zstąpie-
niu harmonijnej Świadomości Światła dla zmodyfikowania struktur bio-
logicznych i odkodowania czasoprzestrzeni linearnej. Nastąpi nie tylko 
specjalne przeprogramowanie waszej ludzkości, ale również innych form 
życia. 
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Macie wielkie szczęście uczestnicząc w tym nadzwyczajnym doświad-
czeniu ewolucyjnym. Powinniście zainwestować całą swoją energię we 
współpracę i w wasze dostrojenie się do tej nowej częstotliwości ducho-
wej transformacji. Oznacza to oczywiście przyjęcie odpowiedzialności, 
by móc dokonać otwarcia nowych kodów ewolucyjnych ułatwiających 
wprowadzenie świetlistej, wibracyjnej struktury na waszej planecie. 
Niezbędna jest wasza praca w obszarach wewnętrznych, która uczy-
ni możliwą instalację wzorców inteligencji gwiezdnego światła. Czy-
niąc to, możecie na nowo całkowicie zintegrować wasze kosmiczne geny  
w konwergencji światów znajdujących się w stanie przejścia ewolucyj-
nego, tak jak wasz. Na razie mówimy wam do widzenia.

WIZYTA  W  MIEŚCIE  AGARTHA

- Czy jesteście w stanie sprawić, byśmy mogli podróżować energe-
tycznie do różnych miast światła oraz na inne planety?

Wy, ludzie, uwielbiacie wyprawy do różnych egzotycznych miejsc. 
Czyniąc dla was tę uprzejmość, udamy się razem do fascynującego 
miasta Agartha, którego nazwa oznacza ”Transmutującą mądrość 
ewolucji”. 

Nasza cywilizacja pochodzi z odległego kwadrantu wszechświata 
stanowiącego zespół wielu galaktyk. Około 2 800 000 lat temu, na proś-
bę Wielkiej Hierarchii Wszechświata, kontyngent istot tej cywilizacji 
przybył do waszej Galaktyki i Systemu Słonecznego. Później zbudowa-
ne zostało miasto. Jest ono centralnym punktem mądrości i kosmicznej 
wiedzy dla wtajemniczonych w misteria ewolucji. Od tego czasu, sta-
nowimy część energetyczno-wibracyjnego wsparcia dla planety Ziemi 
współpracując w tej dziedzinie z innymi wewnętrznymi miastami.

Zanim odwiedzimy Agarthę, chcielibyśmy dokonać repolaryzacji wa-
szych ciał energetycznych. W przeciwnym razie, nie będziecie zdolni 
przeniknąć do miasta. 

Czytając te słowa, wejdziecie w stan wibracyjnej lekkości wizuali-
zując jednocześnie spiralę srebrno-białego światła wnikającego poprzez 
wierzchołek waszej głowy lub inaczej siódmą czakrę. Nie musicie ro-
bić nic specjalnego poza daniem swego przyzwolenia na przepływ tej 
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energii poprzez wasze ciało. Zobaczcie jak transformuje ono zmieniając 
swój kolor na srebrno-biały. By uzyskać większy efekt, zobaczcie siebie 
jako transparentną istotę srebrno-białego koloru. Oddychajcie głęboko 
i poczujcie jak wasze cało staje się punktem transparentnej, świetlistej 
energii przynoszącej spokój, harmonię i wewnętrzną radość. Poczujcie 
to głęboko w sobie, w przeciwnym razie nie będziecie w stanie wejść 
do miasta. Kontrolerzy Wibracyjnego Rezonansu nie zezwolą na to. Są 
opiekunami miasta i pełnią obowiązki utrzymania częstotliwości ener-
getyczno-wibracyjnej na stałym poziomie. Teraz musicie udać się do 
obszaru wibracyjnej identyfikacji, który stanowi rodzaj kolorowej świe-
tlistej spirali, obracającej się w lewo. Nie obawiajcie się, nic wam się 
nie stanie. Musicie tylko pozwolić, by was rozpoznała i zaabsorbowała. 
Pamiętajcie, nie jesteście teraz w swoim fizycznym ciele. Znajdujecie
się w ciele energii i wasze odczucia są odmienne. Nie macie komórek 
ani molekuł, które mogą wykryć i odkodować impulsy centralnego sys-
temu nerwowego. Jesteście plazmą elektro-emocjonalną znajdującą się 
wewnątrz srebrno-białej wibracyjnej pulsacji. Odczuwacie lekkość an-
tygrawitacyjną i energetyczną, co stanowi skutek przewymiarowania 
ciała, którego zresztą już nie posiadacie.

Teraz już możecie wejść do majestatycznego miasta Agartha; nie-
zwykłego miejsca wiedzy i kosmicznej mądrości. Stanowi ono rodzaj 
wielkiej biblioteki, w której znaleźć można archiwa ezoterycznej, ewolu-
cyjnej i duchowej wiedzy waszej cywilizacji oraz planety Ziemi.

Przed wejściem musicie zaakceptować jeszcze jedno, ostatnie oczysz-
czenie. Znajdujecie się teraz w Sali wejściowej, w której pozostaniecie 
przez kilka chwil w celu oczyszczenia z ostatnich wirusów oraz elek-
tromagnetycznego osadu. Tutaj możecie odczuć stany energii w stałym 
pulsie równoważącej transmutacji. Generują kolorowy emocjonalny re-
zonans uaktywniający magnetyczne kody w naszych ciałach i samym 
mieście.

Możemy teraz kontynuować podróż do obszaru, w którym ujrzycie 
panoramiczny widok na całe miasto. Nazywamy to miejsce Makropry-
zmatycznym Obserwatorem. Ma kształt poziomego stożka. Można je 
porównać do ziemskich platform obserwacyjnych. Z tego miejsca może-
cie kontemplować zachwycające piękno całego kompleksu mieszkalne-
go. Dominuje w nim geometria. Znajdują się tu konglomeraty kulistych 
modułów, łączących się ze strukturami owalnymi i kulistymi, złożonymi  
z trójkątów. Ich poziome osie zapewniają spójność całym konstruk-
cjom.
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Miasto podzielone jest na obszary. Każdy z nich ma swoją odmien-
ną, estetyczną tożsamość. Udamy się do rejonu nazywanego Archiwum 
Rewizji. Stanowi rodzaj waszej biblioteki, jednak jest znacznie większe, 
bardziej wyszukane i piękne. Nie wiemy, czy możecie je dostrzec, ale 
znajdujecie się w centrum Sali, której podłoga zawiera archiwa. Czyż 
nie jest to dla was dziwne? Gdy przyjrzycie się z bliska, zobaczycie, że 
podłoga zrobiona jest z sześcianów, kul i trójkątów, w których znajdują 
się właśnie zgromadzone dane. Mają kształt kul z dwunastościanem 
w środku. W zależności od tego, jakie informacje pragniemy uzyskać, 
dwunastościan obraca się, rzutując czterowymiarową informację w Sali 
będącej ogromnym eliptycznym ekranem, również obracającym się pod-
czas projekcji. W rzeczywistości nie widzicie informacji w jakimś kon-
kretnym miejscu, lecz w waszym ciele energetycznym, poprzez jego sfe-
ry plazmowe. Zauważcie, że ciało energetyczne zawiera w sobie sześć 
sfer mentalnych połączonych z waszym mózgiem. Oprócz przeobrażeń 
geometrii i emocji generowanych poprzez informację, w Sali zmieniają 
się również kolory. Można to przyrównać do muzyki w tle, stosowanej 
przez was dla stworzenia specjalnej atmosfery. 

Jeśli jesteście gotowi, możemy kontynuować podróż. Teraz przenosi-
my się do obszaru, w którym znajdują się Procesory Ewolucyjnej Mą-
drości. To miejsce ma trochę bardziej naukowy charakter, ale również 
jest niezwykle estetyczne, co dla nas zawsze ma ogromne znaczenie. Na 
nieszczęście, w waszych miastach, piękno zostało zastąpione struktura-
mi funkcjonalnymi, ekonomicznymi i rentownymi. W świecie, w którym 
żyjecie wszystko opiera się na możliwości zysku, co generuje manipula-
cję, wyzysk i wewnętrzną nierównowagę zamiast rozprzestrzeniania się 
piękna niosącego ze sobą miłość. W innych czasach, na planecie domi-
nowało piękno będące przejawem duchowych wartości, które zatracili-
ście. W mieście Agartha życie stanowi puls piękna, harmonii, mądrości 
i miłości znajdujący się w każdym z nas, ponieważ jesteśmy odzwiercie-
dleniem kosmicznej świadomości łączącej nas z Bogiem. Kiedy mówimy  
o Bogu, odnosimy się do uczucia spójności i świadomej percepcji dają-
cego nam poczucie bycia częścią wszechświata, który emituje swój puls 
ekspansji, kreacji i nieustannej transformacji. 

Będziecie zadziwieni zbliżając się do tego kompleksu, ponieważ  
z pewnością spodziewacie się ujrzeć grupę wielkich mędrców dyskutu-
jących na ważne tematy. Miejsce nie wygląda jednak tak, jak myślicie. 
Zwróćcie szczególną uwagę na wielką formę w kształcie jaja zawierają-
cą struktury takie, jak wasze cząstki atomowe; przeplecione, stale mu-
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tujące i tworzące nowe struktury. To są właśnie Procesory Ewolucyjnej 
Mądrości. Czy czujecie się zmieszani i zdziwieni? Myślicie, że nie mo-
żecie wejść z nimi we wzajemną relację? Otóż wejdziemy we wzajemne 
oddziaływanie z pewnymi z nich i będziecie zaskoczeni tym, co się teraz 
wydarzy.

Przybliżcie się, by mogły rozpoznać waszą wibracyjną częstotliwość. 
Nie obawiajcie się; nic się wam nie stanie. Odkodowały ją i teraz przy-
glądajcie się temu, co będzie się działo. Zgodnie z poziomem waszej ewo-
lucyjnej mądrości, przejawią się w odpowiedniej dla was formie...  Ponie-
waż jednak jest was wielu, my wykreujemy wspólny front ewolucyjnej 
częstotliwości. Przyjrzyjcie się uważnie strukturze w centrum i temu jak 
szybko się obraca. Z tego centrum wyłania się istota w kształcie koła, 
emanująca przenikającymi się trójkątami poprzez swoje wiry. Spójność 
w jej centrum tworzy pięciościan. Teraz, z geometrycznej istoty emanuje 
promień opalizującego światła i jest rzutowany na Salę. Możecie ujrzeć 
waszą kolektywną ewolucję z ostatnich 12 000 lat. Wszyscy byliście  
w niej obecni. Teraz jesteście jeszcze bardziej zdziwieni, ponieważ ewo-
lucyjna istota zwraca się do was takimi oto słowami:

Czas ewolucji ukształtował wasz wizerunek tworzony przez różne 
tożsamości, okoliczności i sytuacje życia, by wreszcie przejawić obraz 
wewnętrznej Istoty. Cywilizacje zamanifestowały sekwencje ewolucji 
zgodnie z czasoprzestrzenią zaprojektowaną dla ich manifestacji. Pomi-
mo wszystko, kontynuujecie bycie niezmiennymi w waszej nieśmiertel-
nej Esencji. Jesteście ekspresjami miłości, zjednoczonymi, by kreować  
w waszej ewolucyjnej podróży stan regeneracji, transformacji i odrodze-
nia. Zrozumcie, że jesteście boscy i potrzebujecie jedynie odzyskać swoją 
esencję, by odkryć klucz ewolucji. Wahania  wiecznego czasu stanowią 
katalizator testujący waszą Boską Esencję, która czasami pokryta jest 
gęstymi i nieprzezroczystymi formami, zaćmiewającymi percepcję du-
chową. Jesteście odzwierciedleniem wszechświata przejawiającego się 
w każdym akcie stwarzania, w którym integracja i spójność stanowią 
cel istnienia.

Poczujcie w głębi siebie, kim jesteście i wyjdźcie poza uwarunkowa-
nia czasu ustanowionego w waszym życiu. Jesteście Jednym w ducho-
wej, niezmiennej, wiecznej esencji. Kiedy jednak zapominacie o tym 
przyjmując różne tożsamości i role, uniemożliwiacie przepływ boskiego 
prądu waszej nieśmiertelnej Esencji. Badajcie tę Esencję, przebraną za 
człowieka, by odkryć i zdobyć plany światła oraz wiecznej doskonało-
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ści. Tylko wówczas zrozumiecie, że odgrywacie rolę stanowiącą dla was 
mechanizm transformacji.

Czy podobało się wam przesłanie Procesorów Ewolucyjnej Mądro-
ści? Ma ono służyć wywołaniu w was postawy refleksji oraz introspek-
cji. Może pomóc stać się świadomymi i duchowo wrażliwymi. Wasze 
duchowe światło pozostaje uwięzione w gęstości materii. Ponieważ 
pozostajecie już w tym stanie bardzo długo, wasz duchowy potencjał  
i percepcja weszły w stan letargu.

Jeśli jesteście gotowi, przejdziemy do kolejnego sektora zaprojekto-
wanego w formie stożków, sześcianów, czterościanów, sześciościanów  
i cylindrów doskonale ze sobą połączonych. Formy te tworzą piękne geo-
metryczne ciągi, mające rewitalizujące i transformujące oddziaływanie. 
Dominującymi kolorami są tu złoty, niebieski, fiolet, szmaragdowo-zie-
lony i rubinowy. Miejsce jest unikatowe, a formy geometryczne zmienia-
ją się tak, jak kolory, harmonizując i równoważąc istniejące u odwiedza-
jących zaburzenia.

Usiądźcie wygodnie w tym miłym miejscu, w celu repolaryzacji wa-
szych ciał energii. Pozwólcie sobie popłynąć. Odczuwajcie efekt po-
łączenia wywołanego przywoływaniem waszego Esencjonalnego Ja  
i prośbą, by wzięło aktywny udział w repolaryzacji. Zaczynacie odczu-
wać drętwienie i ciepło wewnątrz. Jeśli zwrócicie uwagę na górną część 
Sali, zobaczycie wielki, spływający na was, opalizujący promień świa-
tła. Wygląda jak odwrócony stożek całkowicie pokrywający salę. Jego 
świetlna intensywność oddziałuje na wasze ciało w formie fal cząstek, 
które, jak maleńkie kule łączą się w grupy i osiągając wasze ciało, prze-
kształcają się w sześciościenne piramidy. Teraz zaczynacie obracać się 
w lewo, a szybkość zwiększa się w wibracyjnym rytmie wymaganym, by 
wasze ciało mogło z nimi się zintegrować. Jesteście zadziwieni szybko-
ścią rotacji. Jednakże macie poczucie bycia w bezruchu. Ziemia porusza 
się z prędkością 100 000 km na godzinę, a  wy  jednak nie spostrzegacie 
tego ruchu.

Skoncentrujcie się na odczuciu doświadczanej przez was harmonii, 
żywotności i wewnętrznego spokoju stanowiących skutki repolaryzacji. 
Jednak najbardziej zadziwiające ze wszystkiego jest to, co zdarzy się te-
raz. Bądźcie uważni. Światło wydobywające się ze stożka rozprzestrze-
nia się, a wielościany zaczynają emanować falami maleńkich, wieloko-
lorowych cząstek. Podążajcie z uwagą za procesem. Nie bądźcie tylko 
obserwatorami. Stańcie się jego częścią. Co się teraz dzieje? Fale cząstek 
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łączą się formując istoty, których wibracja jest taka sama jak wielościa-
nów. Mają odmienne formy; od ludzkiej po anielską, kosmiczną, formy 
elementarne i geometryczne. Są przezroczyste i mogą być dostrzeżone 
jako nieskończone punkty światła, nie całkiem zjednoczone, ale mające 
postać świetlistych sylwetek. Eteryczne formy widziane teraz przez was 
to Cybernetyczni Odnowiciele waszych ciał energii, którzy dostosowu-
ją się do waszych ciał harmonizując je, równoważąc i odnawiając. Kiedy 
ta odnowa nastąpi, świetliste istoty znikają łącząc się z wielościanami, 
z których się wyłoniły. Terapia, której zostaliście poddani, przyniosła 
wam duchową wrażliwość, spokój i głęboką harmonię.

Istnieją jeszcze inne sektory w mieście, jednak te, które odwiedziliśmy, 
są najistotniejsze dla was w tym momencie. Możemy wam wyjaśnić ich 
rolę, a wy jesteście w stanie to wyjaśnienie pojąć. 

Zanim zakończymy naszą wycieczkę, udajmy się jeszcze do obszaru 
Nadrdzeniowych Fluidów. Są one owalne i unoszą się w przestrzeni. 
Jest ich bardzo wiele; wyglądają jak cząstki atomowe. Mutują kreując 
wirtualne formy takie jak kule, sześciany, piramidy oraz inne kształty 
geometryczne. Potem transformują w różnorodne kolory, by zharmoni-
zować wasze emocje, uczucia i myśli.

Na tym, drodzy ewolucyjni przyjaciele, zakończymy naszą podróż 
przez miasto. Mamy nadzieję, że dobrze się bawiliście i że nastąpiła wa-
sza regeneracja, harmonizacja oraz transformacja. Oto właśnie główna 
praca podziemnych miast światła. Stanowią przestrzeń, w której trans-
formacja, mądrość i edukacja pobudzają ewolucję.


